
,k * ,k
* ik
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionáIni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK

.3
ke Smlouvě o dílo

číslo smi. objednatele: S-4680/DOP/2018
číslo smi. zhotovitele: 118029/SaM/CL/2018

ze dne 11.7.2018

ve znění Dohody o narovnání čj. S-4680/DOP/2018/1 formou Dodatku č. l ze dne 6. 5. 2019
a Dodatku č. 2 ze dne 28. 8. 2019

na veřejnou zakázku s názvem:

,,II/273 MŠeno, průtah"

mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel č. l
Středočeský kraj
IČO: 70891095 DIČ: CZ70891095

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Martinem Hermanem, radním pro oblast investic a veřejných zakázek, na zákl.

usnesení č. 2019/RK ze dne 2019
dále také ,,Objednatel r'

a

Objednatel č. 2
Město MŠeno
se sídlem: náměstí Míru l, 277 35 Mšeno
IČ: 00237078 DIČ: CZ00237078
zastoupený: Ing. Martinem Machem, starostou města
dále také ,,Objednatel 2", oba objednatelé dále také ,,Objednatelé"

a

Dodavatel
SaM silnice a mosty a.s.
se sídlem: Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
IČO: DIČ: CZ25018094
zastoupený: Ing. Dušanem Drahošem, předsedou představenstva a ředitelem podniku
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem v oddíle B,
vložka 972

Stránka 1 z 5



" * * EVROPSKÁ UNIE
* *

* * Evropský fond pro regionálni rozvoj
Br *

* , * Integrovaný reg|ona[n| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

dále jen ,,Dodavatel"

se rozhodli uzavřít níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 3

ke Smlouvě o dílo ze dne 11.7.2018 (Č. smlouvy objednatele: S-4680/DOP/2018, č. smlouvy
dodavatele ll8029/SaM/CL/2018), ve znění Dohody o narovnání S-4680/DOP/2018/1 ze dne

6.5.2019 a Dodatku č. 2 ze dne 28. 8. 2019 (dále jen ,,Smlouva")

Článek I.

Předmět Dodatku Č. 3

Zdůvodnění změn během výstavby:

1. Změny č. 6,7,8 a 9 uvedené v tomto Dodatku č. 3 vznikly na základě skutečností, že při
realizaci z důvodu zatřídění odpadů předpokládaných v rámci diagnostického průzkumu
vozovky, projektant v PDPS předpokládal odhadované množství nebezpečného odpadu.
Podle odebraných vzorků na 4 určených místech nebyl nebezpečný odpad v průběhu
provádění zemních prací zjištěn. Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu
provádění prací. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5
odst. l písm. C) resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 5. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o
zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222 odst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

2. Změna č. 10 uvedená v tomto Dodatku č. 3 vznikla na základě skutečnosti, že při
realizaci stavby probíhala za úplné uzavírky dotčených částí silnic a z důvodu provádění
sanace podloží komunikací a chodníků ve větším rozsahu, než bylo předpokládáno v
projektové dokumentaci, došlo k prodloužení realizace stavby a bylo nutné také
prodloužit provizorní dopravní opatření po dobu výstavby. Sanační práce na objektech
SO 101 Rekonstrukce silnice II/273, SO 121 Rekonstrukce místních komunikací a SO
131 Chodníky probíhaly průběžně v celém rozsahu staveniště ul. Mělnická, křižovatek a
přilehlých místních komunikací, a proto muselo být dopravní opatření úplné uzavírky
včetně objízdných tras udržováno po celou dobu výstavby v plném rozsahu. Původní
lhůta výstavby 20 týdnů proto musela být prodloužen o dalších 26 týdnů, což je

Stránka 2 z 5



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

" ROZVOJ ČR

potvrzeno Dohodou o narovnání ke Smlouvě o dílo k této stavbě ze dne 6. 5. 2019. Tato
změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu provádění prací. Jedná se o Změnu
nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5 odst. 1 písm. c) resp. § 10 Směrnice
R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kaje (účinnost od 29. 5. 2017)
upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu
veřejné zakázky. Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb.
Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222 odst. 6 se jedná o
změnu nepředvídanou.

3. Na základě výše uvedených skutečností dochází v položkovém rozpočtu
k navýšení/snížení některých stávajících položek, resp. vzniku nových položek. Vícepráce
- změny kladné činí celkem 3 798 304,82 KČ bez DPH, 4 595 948,83KČ s DPH, což činí
celkem 12,87 % z celkové ceny díla. Méněpráce - změny záporné Činí celkem
464 362,45 KČ bez DPH, 533 848,37 KČ s DPH, což činí celkem 1,57 % z celkové ceny
díla. Součet sumy Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 tímto Dodatkem č. 3 činí
celkem 11,30 % závazku a nepřekračuje povolený limit 30 % hodnoty závazku. Absolutní
hodnota Změn kladných a Změn záporných pro Skupinu 3 činí celkem 14,44 % závazku a
nepřekračuje povolený limit 50% hodnoty závazku.

4. Tímto dodatkem se mění Smlouva následovně:

Cena díla určená v Článku III. Cena za dílo, odstavec 3.1 a 3.2 Smlouvy se mění
následujícím způsobem (tučně označený text) :

Původní cena díla dle Smlouvy:

Cena bez DPH 29 510 262,91 KČ

DPH 6197 155,21Kč

Celková cena včetně DPH 35 707418,12Kč

Cena dle Dodatku č. 2:

Cena bez DPH 32 815 180,84KČ

DPH 6 891 187,98 Kč

Stránka 3 z 5



,k 'k ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Celková cena včetně DPH 39 706 368,82 Kč

Nová cena díla dle Dodatku Č. 3

Cena bez DPH 32 844 205,28 KČ

DPH 6 897 283,11 KČ

' Celková cena včetně DPH 39 741 488,39 Kč

Oceněný výkaz výměr, který byl dodavatelem zpracován a objednatelem odsouhlasen
v rámci Smlouvy o dílo jako její příloha č. 8, zůstává v platnosti a doplňuje se soupisem
prací s výkazem výměr dle ZBV č. změny 6, ZBV č. zrněny 7, ZBV č. změny 8, ZBV č.
změny 9 a ZBV č. změny 10 které jsou příloliou č. l, 2, 3. 4 a 5 tohoto Dodatku č. 3.

5. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 3 zůstávají nezměněna.

Článek II.

1..1. Tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem
jeho zveřejnění v Registru smluv, které provede Objednatel č. l neprodleně, nejpozději do
30 dnů od jeho podpisu.

1..2. Zdůvodnění změny ceny díla je uvedeno ve Formuláři pro ohlášení změn stavby

- změnový list č. 101 l 2 jako příloha č. l tohoto Dodatku č. 3,
- změnový list č. 131. 1/ 2 jako příloha č. 2 tohoto Dodatku č. 3,
- změnový list č. 131.2 l 2 jako příloha č. 3 tohoto Dodatku č. 3.
- změnový list č. 121 l 2 jako příloha č. 4 tohoto Dodatku č. 3
- změnový list č. 191/1 jako příloha č. 5 tohoto Dodatku č. 3

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 7 stejnopisech, z nichž dva obdrží Dodavatel, tři
Objednatel č. l a dva Objednatel č. 2, každý stejnopis má platnost originálu.

4. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady Středočeského kraje
č. 053-38/2019/RK ze dne 16. 12. 2019.

5. Uzavření tohoto Dodatku č. 3 bylo schváleno usnesením Rady města Mšena
č. 2/24/2019 ze dne 11.12.2019.

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:

Stránka 4 z 5



,k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

l) ZBV č. 6 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
2) ZBV č. 7 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
3) ZBV č. 8 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
4) ZBV č. 9 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list
5) ZBV č. 10 - Formulář ohlášení změny, doklady, vyjádření, změnový list

V České Lípě dne:

Dodavatel

SaM sil ' osty a.s.

Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel podniku

:"5 a M 'ilnice a mosty a.s:
-; IČ 25 01 80 94, \láchova 112' DIČ CZ25018094

! 47001 a 487 834 467-8
l Česká Lipa Tel./fax 487 834 466 (Ĺ),

..___.._

V Praze dne, 1 3 -01" 2020

Objednatel č. l
Středočeský raj

_~' iiNAd ·" :,
Q q n

. 7

Martin rman
radní pr blast investic a
veřejný zakázek

Objednatel č. 2

Město MŠeno

Ing. Martin Mach '

starosta

Stránka 5 z 5





Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l ČÍslo ZBV:
11/273 Mšeno, průtah l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektdprovozniho souboru (SO/PS): 101/ 2 6
Rekonstrukce silnice 11/273-středočeský kraj

Objednatel č.1: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095

Objednatel č.2: Město Mšeno
náměstí Miru 1, 277 35 Mšeno
IČO: 00237078

Zhotovitel SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, PSČ 47001 Česká Lípa
IČO: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.3 -298 816,00 155 384,32 -143 431,68

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Ziněn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

6 -298 816,00 155 384,32 -143 431,68

Části žElV se äslujl číslem LBV, za kterým je téčká a Iňděx udávajlcí číslo Skupiny.
stejný systém čÍs|ováni se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Čislo parě: ,, A)



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby: ČÍslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/273 Mšeno, průtah l čÍslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 6
Rekonstrukce silnice ll/273-Středočeský kraj 101 l 2
Strany smlouvy o dílo Č.S-4680/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.7. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel Č.1: Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ; Objednatel č.2: Městys Březno, Březno 13, 294 06 Březno
Objednatel č. 2: Město Mšeno,náměst1 Miru 1, 277 35 Mšeno, IČ: 00237078
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa

PřilohY Změnového listu. Parě č. Příjemce

1- Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel 1
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel 2
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Projektant
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor 1
6, Přehled dalších dokladů 1 poCet listů 6 Stavební dozor 2

Daiši doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny: změny v průběhu výstavby
Z důvodu zatříděni odpadů předpokládaných v rámci diagnostického průzkumu vozovky,projektant v PDPS předpokládal odhadované množství
nebezpečného odpadu. Podle odebraných vzorků na 4 určených místech nebyl nebezpečný odpad v průběhu prováděni zemních prací zjišten.
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni prací. jedná se o Změnu nepodstatnou,
nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. C), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 5. 2017) upřesňujíci prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb.. o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky, Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, Qdst. 6 se jedná o změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. - . . Cena navrhovaných Změn . .Cena navrhovaných Zmeň Cena navrhovaných Změn , . . . Součet absolutních hodnot Změn
zápom °ch kladn ch zapomych a Zmeri kladných . . , .y ý kladných a Zmeň zápornýchcelkem

-298 816,00 155 384,32 -143 431,68 454 200,32

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: ,

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno Václav Syřiště datum C, M 4|1 podp s

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Zbyněk Karásek datum 4Ĺ, 44 , Lo podpis

Stavební dozor 1 jméno Martin Vácha datum l . íl. dT podpis

Stavební dozor 2 jméno Ing. Pavel Vasilenko datum 4 3. :1/ Á podpis

Supervize ROK jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele l: středočeský kraj jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zástupce Objednatele 2: město Mšeno jméno Jiří Guttenberg datum /(1j20'1Cl)odpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou p
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změ
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu u
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důka
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba . . p i
Objednatele) jméno Martin Herman datum odp s

Objednatel Č.2 (Oprávněná osoba . _Qň
Objednatele) jméno Ing. Martin Mach datum í' podpi'

Zhotovitel jméno Ing. Dušan Drahoš datum G. 4/4. podpis

Číslo p



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby:
11/273 Mšeno, průtah

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Rekonstrukce silnice Il/273-Středočeský kraj

101/2

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

11 796 766,38

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

PQ%námka; Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Údaja v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeri zapornych . Cena SO/PS po . . .kladných v všech predchozichv predchozich Zmenach na . . vsech predchozichpredchozich . . Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouvě
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 1 546 285,38 13 343 051,76 1 546 285,38

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. Zmeň kladných na . Vzáporných na SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovanYch) SmloúvY v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebni/montážní práce -298 816,00 155 384,32 1 701 669,70 14,42%

Cena SO/PS po této ZBV: Č.6

. . . . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych
. . Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti teto Zmene oproti cenena SO/PS (predchozich a

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smiouvy %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce -298 816,00 13 199 620,08 1 402 853,70 11,89%

Údaje v Kč bez DPH

l
Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Václav Syřiště souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Zbyněk Karásek souhlasím

Stavební dozor: Martin Vácha souhlasím

Ing. Petr Vasilenko souhlasím

Datum

4u
43.41 /ři

Zástupce Objednatele:
Město Mšeno

středočeský kraj

Supervize ROK
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

N
^'#~e~g-

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

Ing. Milan Peška

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV čÍslo: 6

Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ(SO/PS)
11/273 Mšeno, průtah
Číslo a název SO/PS: 101/2 Rekonstrukce silnice 11/273 - středočeský kraj 101/2
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce silnice Il/273-středočeský kraj Skupina Změn: 3

o . . . Množství Množstvi Mnozstv, Ĺena za mj. . . Rozdii cen° ° " ° Cena celkem ve Změny Záporne Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cenP ř Č Kód položky Název položky m.j-
r z u v Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem vpoI. ve Smlouvě ve Změně o dl KČ ?1i

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14

002 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T 2 223,980 1 195,264 3 419,244 130,00 289 117,40 om 155 384,32 444 501,72 155 384,32 53,74%
004 014102E POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad T 1 195,264 -1 195,264 O.QOO 250,CXJ 298 816,00 -298 816,00 0,00 CLOD -298 816,00 -100,00%

Cělkem bez DPH 587 933,40 -298 816,00 155 384,32 444 501,72 -143 431,68 -24,40%

Za zhotovitele: Václav Syřiště

,,,,m, c 4l ty

'°
Za objednatele:

D·tum:
Podpis:



Příloha č. 5

40=(19/1)'100 SNdováni 1bm#u ¶6 'K pro pod6w!nou .mhm pro ZmonV .1,09%
upatm dk § 14. Mst. IS). píNIň. hl

-1- " " ·2"- " " ' -3- -4- -5-

Výhra.enä změna (Doměrky) ZMném polobek Nepkdvfdanost Nezbytnost Změny dc minimis

z . .

změ y Změny Sumn Zm6ny Změny Suma absolutních Změny dc mlnlmls
Změny záporné zápomé Sum změn zápomä Sum Změn záporné Procentní Suma Změn záporné procemnj Suma ZIněn ab3olumfch

Změny . hodnot Změn Změny . (16% neboBY č Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Zrněny kladne Hodnota ZBV (zadávat sa kladné záporných a (udáva! Změny kwdnC tbpamych (zadávat Bé Změny kladné vyjádření záporných a kladných a Změn ("adávat 8c kladné vyjádknf zápomych.a hodnotfněn limit 149 224 000 hmit 15 %
znaménkem minus) znaménkem Změn kladnkh znmMnwm Změn Hodných znaménkem Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné Změn kladných kladných a

mďnw) mmus) minus) záporných . Kč)mínw) změn zápomych

16 17 ib 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34' 21=19+20 23 24 26=23"24 26 27 29 30 31=(30/1)'100 32=20+30 32a=abs(29)+30 33 34 36=(3411r100 36m+34 36a=abs(33µ34 37 38=(37/1)"10037+39 b-
,

11/273 Mšeno, průtah - 321 981,45 3 483 467,70 3 161 486,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 'µóo - 321 981,g 3 483 467,70 11,00% 3 161 48636 3 805 449,15 0,00 0,00 0,00¶6 ' 0,00 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/273 - Středočeský kraj l výměna
101 1 Až s doplněním geomřiže a geotextilie, úprava 0,00 1 546 285,38 1 546 285,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 285,38 5 24% 1 546 285,38 1 54(3 285.38 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

kanalizačních šachet

121 2 Rekonstcukce mislMch komunikaci a přilehlých ploch - město 0,00 1 117 679,80 1 117 679,80 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 117 679,80 3,79% 1 117 679,80 1 117 679,80 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%Mšenol výměna až s doplněnim geolex1ilie

131 1 3 Chodníky - město Mšenol úprava konslrukce chodníku s 0,00 179 070.14 179 070.14 0,00 0,00 0,00 D 00 0,00 0,00 179 070,14 0,61% 179 070,14 179 070,14 0,00 0,00 0.00% , 0,00 DAO 0,00 0,00%doplněním geotextilie

131 2 4 Chodníky - Středočeský k'ajl úprava konslrukce chodníku s 0,00 355 467.60 355 467,68 0,00 0,00 0,00 0,00 CLOD 0.00 355 467,68 1,20% 355 467,68 355 467,68 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0.00%doplněním geotex1iľie

481 5 Veřejné osvětleni (Mělnická ulice) - město Mšenol úprava - 23 165,45 129 580,38 106 414.93 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 23 165,45 129 580,38 0,44% 106 414,93 152 745,83 0,00 CLOD 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%základových palek sloupů

101/2 6 Rekonslrukce silnice 11/273 - středočeský kraj/změna zalřidění . 298 816,00 155 384,32 143 431.68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 298 816,00 155 384,32 0,53% -143 431,68 454 200,32 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%odpadů
O 0'0 (J OČ) Ó 0(1 0,00 0.00 CLlXl om om O-OD 0,00 0.00 0,00% 0.00 CLOD Ú,® CLlXj CLQ0% 0,QO O OÚ 0.00 Q QCNE
O.QU 0,00 O DO 0,00 0,00 O 00 O 00 CLOD O 00 D,Cl(j CLQÔ 'QQ% O 00 O 00 0,00 D,0(1 (J 00% O DO D 00 O OD
0,00 CLOD O DO (LOD U.OCl Q (IQ O;OO CLOD CL® 0,00 0.0(1 0,00% _) JO Q 00 0,0(1 O DO Q,QQ% 0.00 O QO 0,00 O (lOX
0,00 0.00 0.00 0,00 O 00 O [JO 0,00 0,00 0,0'0 goo 0.00 0.00% O 00 Q OD 0.00 O;OO O 00% n DO 0.00 O 00 0.00%
000 CLOD O :XJ O 0(1 l) (IQ 000 CLOD J QC ODD JO 0.00 r (FF " ' J 00 0,00 0.00 C f)" 0.00 Q

Název a evidenční číslo StavbV: 11/273 Mšeno průtah
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 29 510 262,91 6=32-35 Suma Změn kladných a Zm

Skúpi

2=1+18+19 Aktuálni smluvnl částka (cena stavby) 32 671 749,16 SMovění (lmhu 30 ¶6 - sou

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,71% "=1'0 3 Zákonný limit 30 % pro

Aktuálni smluvní částka (cena stavby) vC. DPH 39 532 816,48

4=(25/1)"100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)"100 Skdováni UmOny polohk (Skupina 2) 0.00%

40=(19/1)'100 SNdováni 1bm#u ¶6 'K pro pod6w!nou .mhm pro ZmonV .1,09%
upatm dk § 14. Mst. IS). píNIň. hl

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

tén záporných Skupiny 3 a
,,,y 4 3 161 486.25

ič0t Skupčny 3 Skupiny 4 10,71%

Skupinu 3a Skupinu 4 B 853 078,87

Sledováni limitu 60 %
0=(32aj1)'100 Skupina 3 12,90%

Sledovänl limitu SO %
10=(3mj1)"100 Skupina 4 0,00%

Suma absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

10A=32A+36A . . 3 805 449,15záporných pro Skupinu 3 a
Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1'015 Skupinu 3 a Skupinu 4 14 755 131,46

12=(37/1)"100 Sledování limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

stmnka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: II/273 MŠeno, průtah cv. Č. S-468O/DOP/2018

Název stavebního objektu l provozního . . " " ' iRekonstrukce sdnice Il/273-Stredocesky kra
souboru (SOPS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: 101/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Uloženo(počet listu)
Změnový soupis prací SO 101 2
Protokoly odebraných vzorků odpadů 7
Zápis z KD č. 3 3
Stanovisko TDI l
Stanovisko AD I

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

Soupis prací pro ZBV číslo: 1

Evidenční číslo a název stavby:
11/273 Mšeno, průtah ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101/2 Komunikace 2

Soupis prací pro ZBV čÍslo: 6
Evidenční číslo a název stavby:
11/273 Mšeno, průtah cv. č. S-468O/DOP/2018 ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Člslo a název SO/PS: 101/2 Komunikace 101/2
Číslo a název rozpočtu: Rekonstrukce silnice 11/273-stiředočEský kraj

Por. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za m'j Cena celkem ve Změny záporné Zmeny kladné v Cena celkem ve Rozdí cen Rozdl cen celkem
Kód poloZky Název položky m.-,

pol. . VSmlouvě Změně rozdÍlu Smlouvě v KČ v KČ KČ Změně v KČ celkem v KČ v %
KČ

j l C £ ,
či 7 y is' íl :: .í 14

001 014IOIA POPLATKY ZA SKLÁDKU - íemina M3 2 223,980 3 064.540 E40,660 130 289 117,4(J o,oa 109 285,80 398 403,20 1Q9 2&5.&1) 37,8QX
W: 4203,3 'Cj,Ž=94Q,660 m3

(loZ QI4!Q2A POPLATKY ZA SKLÁDKU - kärrwnivo T l 397.691 2 582,355 I 195,264 13U ISl 699,83 Q,00 155 384,32 337 OMÁ5 ]55 384 32 &5,52%
W"FI95.264 m3 "

003 (JI4URD K)PLATKY Za SKLÁDKU :méu T j Q88,817 ĺ 0&&817 C1,qq[] 250 m ?04.25 om 0,00 272 204,25 GUX) 0,OCZh
004 014E02E PQPLATKY ZA SKLÁDKU - t:ebeipečný odpad T L 195.264 g (JOD -I 25(J ?98 816,(X) -298 8!G,QO Q,Q0 0,00 2% 8ZGJX)

VV=-11%,2G4 m3
CXJ5 11120 CE1STRANĚNĹ KŘOVIN Mž 2Q,ClOCj 20,000 0,ůO(j 26 52O,OCl goo goo 520,00 D.(X1 0,CKJX
(Xk6 11]3Q 5EMUTÍ DRNU M' G76,CK)O 676,IXX) 0,cKja 35 73 Fi50,0'0 čim CLQQ 23 66C!ÁÚ (J.® 0,0¢N
(X]'] 11317 CJDSTRAN KRYTU ZPEVMÉNYCH PLOCH Z DLAŽEB KCLSTĚK M3 30,8tX) 3CLBQO Cl,(jCXj 4 539,00 ]49 04!.20 0,QQ goo b19 041,2[) 0,00 Q,(xňc
ODB 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 438,844 0,ClOů 546 239 608,82 0.00 om ?39 0,00 0,CKJX
(X)9 1]33ž ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO Mlí ]88,076 1&&076 0,(1® 546 jaz 6&9,50 0,ä(j qůo 102 689.50 (jAK) OAáX
OIl) !1333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 640,430 640,430 0,00ů 744 479,9? 0,00 goo 476 479,92 0,(XJ%
OIl !137? FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTWÝCH M3 251.789 25L789 CLO® 747 Q8G,38 CLOD goo 188 0&6,38 0,(XJ 0,0Q%
(}12 tun frézdvánĺ zpevněných ploch asfalťcných m3 40,,33! 40,331 0,0(xj 747 3i0 227,26 0,00 goo 30127.26 o.® o.0á%
013 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽB.Y PRŮŘEZU DO 6OOMIVQ V ASFALTOVÉ VOZOVCE M. 929AOO SZ9,QIX) Cl,ůCXj 117 1(JE Ei93.0C] 0,(JQ 0,ŮO új8 693,00 om Q,CX]%
(jIA nm ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNE l M3 67,Q$Q 67,050 Qňoo Zl8 14 616.90 0,0(J 0,00 Id Gl6,90 1J,(XJ 0.00%
cits 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ. I Ml 2 089.330 2 929,999 840,660 474 3% 342,42 0,00 398 472.84 J 388 815,?6 398 472,84 4(1.24%

W: 4103,3 "0,2=840,660 má
016 12373 odkop pro spod stavbu 511NlC a železnic 7ŕ. b m3 112,17q liznú cj,qod 474 s3 }eb.5c 0,00 clod s3 168,58 0,% 1j,ckj%
017 ]Ž393 ODYOP PRO SKlO STAV8U SILNK A ZELEZNJC IRA, MU ]96,47(1 296,470 0,Ů(jů l 393ÁXl 273 682.71 0,CJD QQO 273 GB2,71 0,,00 CLCKjX
Ins 1[573 VYKOPAVKY ZE ZEMNĹKŮ A SKLÁDEK Tk l M? 34á577 340,577 G,ClCX] 129 43 934,43 Q.QO CI,OQ 43 934,43 0,CXJ 1jÁXřh
(JIB 17UQ $YPAN1NY DO NÁSYPŮ A NA 5KLÄHKY M3 2 352,&50 Z 3$2,85(1 ŮÁOQ 11 25 m as 0.00 aoo 25 %1.35 0,00 0,CXJX
WO 17£20 1jLDŽEN[SYPÁNjNY DO NASYPÚ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚN M3 112,170 112,17Q CJ,0(XJ ]1 l 233 87 O OD QŮO l 233.87 QCKJ 0.00%
m 17180 ULCŔENĹSYPANtNY DO NÁSYPŮ Z NAKUKNANYCH MATERLÁLÚ M3 1 708.750 2 549.410 84Q,66(j 635 I OSS (156,25 0,00 533 d19,10 I6U B75,35 533 819,10 43,2(1%

VY: 42G3,3"0.2®40,660 m3
(R2 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DQSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 43.020 43,E)ZQ (j,Q0Q 2?1 507,4? 0.00 0,00 9 SŮ7,42 CL® Q,00%
(}23 17320 ZEMNÍ KRAJNICE A [XjSYPÁVKV BEZ ZHUTNĚNI M3 69.ISÓ 69,150 u7 '9 473,55 0,00 0,00 9473,55 CLOU O.DOX
024 18232 ROZPROSTŘEN ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,!SM Má 543,QQQ S43,OH 0,0ŮÔ 172 9t3 396,00 0,00 DAO 93 3%,00 0.00 0,CXj%
(IZS 21263 TRATNDDY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT ON DO 150MM M 949.000 $49,OCKl 0,0® 373 353 977,CX] 0,00 Q,Cl0 353 977,00 goo Q,(J0%
026 21566 ÚPRAVA PODLOŽÍ HYDRAUUCKÝMI F4JJ(VY HL DO OSM M7 2 OQ7,725 2 027,725 Q,ClO0 S24 l 062 527,9ä G.OG Q,Q0 Z 06,2 5?7,9U D,(X] Cl,0OXi
027 561431 KAMENNO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM IR l TL DO 1SOMM MZ 3 OLSAOQ 3 01S,OOŮ CJ,CKX) 228 687 42OA<) 0,00 0,00 6&7 42CLůfj 0.00 0,ůox
IRB 56330 V'0UNKQVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI M3 188,076 1RE,Q7G O,Ci00 m 146 U7,36 Q,Q0 um 146 887,36 CLOD [J,D0%
Q29 56334 V'OZDVKQVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO ZOÔMM M2 1 GÓ6.624 l GQ6,A4 (J,OW lj2 212 (374.37 CJÄJCJ Q,ClCj 212 074,37 OAj Cl,O06
U30 567504 VRSTVY PRD OWQ\1U A OPRAVY RECYK ZASTUDENA čEM A ASF EMULZÍ M3 38S,I28 388,128 0,CKX) J ®7,QQ 390 844.% 0,00 QQQ 390 844.90 QA) CF,CKJ%
on 5696Ů ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERULÁLU M3 40,33! 40,331 0,ODCJ 819 33 031,09 Q,Cj0 um 33 031,09 O.CX) 0,00%
03? mm INFILTRAČNĹ POSTŘIK Z EMULZE DO š,UKG/M2 M2 4 9S5,6IJQ 4 955,6(X) Q,(J(J9 1j 6AL 422AO 0,QQ äCjCl 64 422,80 OAj 0,CKYX,
033 572W SPOjOVACí PO$TŔ1K Z EMULZE DO O,SKG/M2 M2 7 9$8,6QQ 7 958,6(K) Q,0QŮ 13 103 461,80 0,00 CJ,QQ 103 461.&0 0,00 C1,0QX
ů34 574a34 asfaltový beton PRíj obrusné vrstvy Acě) 11·. lis tl 40mm m? 3 015.q% 3 0is,tm 0,qůq 203 612 045.00 (1,00 o,® 61-? msajo 0,00 oaxec
1135 574M4 ASFALTOV" BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACQ Íl-. LIS TL 5UMM M2 1943,380 1943,3% Q,{J(X1 254 493 618,52 C,0Q OAK) 493 61852 CLOD 0,om
(136 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LO2NĹVRSTVY ACL L6S TL. 60MM M2 3 015.000 3 01S,OOů CI,0OD 287 $65 305.00 Ů,00 0,00 865 3OS,OÓ aw 0.QCl!)ú
03? 574C88 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNĹVRSTVY Aä ŽZ", ZZS TL 90MM Ml 1 l 928,560 0,OQQ 435 838 923,60 goo Q,(XJ 838 923,60 Ů,00 0,UO%
Q38 574E4G ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSNY ACP 16·. !6$ TL $0MM M2 3 015,000 3 015,000 C],CIO0 232 699 48G,OO 0,00 CLOD 699 480,00 om 0,00%
039 57621 posyp kamen¶vem drceným 5kG/M2 Ml 4 95S,6Clů 4 955,600 clcjqq s 24 77&00 om cLOt) 24 778,® 0,00 oµ»:
(MO 8?921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA PQKUJPŮ KůS 36.000 36,OOô 0,ůäO 14BO,OO 53 ?8Q,QQ 0,00 Q.QQ 53 280,00 Qůo QC1U%

91228 5MÉRQVE SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNE CjDRAZNEHO PASKU KUS 8,000 8,000 C],C1CKJ 517 4 136,00 Q,1JQ 0.00 4 U6,OO om 0,00%
042 931325 TĚSNEN| WLATAČSPAR ASF ZÁLIVKOU MCJĽ)ĹF1K PRŮÄ DO 6(JÔMM? M 329,ťjlXi 929,000 Q.ClOO ZCk4 189 516,00 QOQ OAJ 1Ei9 51G.QCJ 0,00 0,00!·,

Newť
43 21351 DRENAŽNĹ VRSTVY Z GEOTEXTKjE M2 0,CKX) l 617,500 l 617,500 54 G,00 0,0Cl 87 345.00 87 34S,LKJ 87 345.00 ]C!QQQ%

QTSKP 2018 VY: 3417,S-19CKkl €17,5OQ
44 57476 vOZOVKOVE výztljžné vrstvy z GEOMľŮOVlNY s tkaninou m? o,qď0 2 ? 093maa iso dAO q,qq 313 9Slj.Oô 3 13 95Cl,ClO 323 950,00 l0o,oq%',

QT5KP 2OIB| VV: 2CN3
45 89921R VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ SNĹŽENĹM O VICE NEŽ ujo MM S DOD. POKLOPU D4(JQ Kus 0,000 &0oů 8,¢10Q 12926.58 C,00 0,00 103 412.64 103 4:UM 103 4!?.64 100,00%

3 něb[dky W; 8
Celkem bez DPH 11 796 766,38 .298 suím 1701 669,70 13 199 1402 853,70 11,89%



,ALS

Protokol o zkoušce
ZJNcázka : PR1866076 Datum vystaveni , 20.7.2018

Zákazník
Kontakt
Adresa

E-mail
Tddbn
Fax

projekt
Číslo objednávky
Ĺislo přédávaciho
protokolu
Místo odběru

Vzorkoval

SaM 3i|nice a mosty &s.
Miroslav Hlávka

Máchova 1129
47001 Česká Lípa Česká republika

Obec Mšeno, Manická ulice

Obec Mšeno, Mělnická uhce - sondy v
komunikaci
zákazník Miroslav Wávka

Laboratoř
Kontakt
Adrega

E-mad
Telefon
Fax

Sháňka
Datum přijeti vzorků
Číslo nabídky

Datum zkoušky

Úroveň řízeni

kvality

ALS Czech Republic, s.r.o.
Zákaznický servis
Na Hartě 336/9 Praha 9 - Vysočany
190 00 Česká republika

1 Z 7
3.7.2018
PR2014SAMSL-CZ0133
(CZ-112-14-1488)
3.7.2018 - 16.7.2018

Standardní QC dle Al-S ČR irrtemlch
postupů

Poznámky
Bez písemného souhfasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
Laboratoř prohlašuje, že výsledky zkoušek se týkají pouze vzorků. které jsou uvedeny na tomto protokolu.
Oprava č. l: Zmčeno reportování PAU na přání klknta. Oprava č. 1 nahrazuje původnf protokd o zkoušce PR1866076
ze dne 16.7.2018
Vzorek(y) PR1866076/001-004, metoda W-METMSFX - hodnota LOQ zvýšena díky vlivu matňce.

Za správnost odpov/dá

Zdeněk Jirák

ZkUobnl wbomtoř č. 116J,
dcmdltovmá Cia dk ČSN EN ISOAEC

17025:2005

Environmental Business Unit
Manager l j? Ca.-a,=.

'·':'OÁ": A
L 1163

f 'l vrh' vvww.alsglobal.cz



Datum vystavení
Stránka
Zakázka
Zákazník

: 20.7.2018

:2z7
, PR1866076 Oprava 1
: šaľO silnice a mosty a.s ,A, L.S

výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke 3kládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 1 -

Mělnická úl.
ldentWkace vzatku PR1866076-001

Datum odběru/Cas odběru 3.7.2018 10:46

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila -tab.
2.1

Limit
(max.)

Jednotka VyhodnQcen/

Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mgA Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mgň Vyhovuje

0.2 mgA Vyhovuje
2.5 mgň Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje
0.5 mg/i Vyhovuje
7 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/l Vyhovuje
4 mg/l Vyhovuje
5 mgA Vyhovuje

0.5 mgA Vyhovuje
0.7 mg/l Vyhovuje
20 mg/l Vyhovuje

Vyhfá8ka č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkováM - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 1 -

Měln ická úl.
lcénMíkace vzQňců PR1866076-001

Datum odběnVčas odběru 3.7.2018 10:46

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Limit Jednotka Vyhodnocenl
(max.)

Vyhovuje

80 mg/l vyhovuje

1500 mgň Vyhovuje
15 mg/l vyhovuje

2000 mg/l vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

0.02 mgA Vyhovuje
0.2 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
0.1 mg/l Vyhovuje

1 mg/l Vyhovuje
5 mgň vyhovuje
l mgA vyhovuje

mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje

O 07 mg/1 Vyhovuje

www.alsglobaLcz



Datumvystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7.2018

3 Z 7
PR1866076 Oprava 1

SaM silnice a mosty a.s. ,A, LS

výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke 9k{ádkováni - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 1 -

Mělnická úl.
Identifikace vzorku PR1866076-001

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 10:46

Metoda LOQ Jednotka výsledek NM

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr

Se
Zn

W-METMSFX6 0,0250
WMETMSFX6 0.0100

mg/l ·0.0250
mg/l 0.0264 t1Q.0¢6

Limit
(min.)

Limit Jednotka Vyhodnocení
(max.)
0.05 mgA Vyhovuje

5 mgA Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke gkládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická ul.
/dentv"ňkace vzorku PR1866076-002

Datum odběru/čas odběru 3.7.201811:25

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Limit Jednotka Vyhodnocení
(max )

Vyhovuje

80 mgň Vyhovuje

1500 mgň Vyhovuje
30 mgA vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mg/l Vyhovuje

0.2 mg/l Vyhovuje
2.5 mg/l Vyhovuje
30 mg/j Vyhovuje
0.5 mg/l Vyhovuje
7 mgA Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/ľ Vyhovuje
4 mg/l Vyhovuje
5 mgll Vyhovuje

0.5 mg/l vyhovuje
0.7 mg/l Vyhovuje
20 mg/j Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkování -výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická uL
ldentiňkace vzorku PR1866076-002

Datum odběm/čas odběru 3.7.2018 11:25

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ jednotka Výsledek nm Limit
(min)

Limit Jednotka Vyhodnocenl
(max.)

6 — - Vyhovuje

BD mg/l Vyhcivuje

1500 mg/l vyhovuje
15 mg/l Vyhovuje

2000 mg/l Vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

4 Z 7
PR1866076 Oprava 1

SaM sIlnice a mosty a,s. ,A L S

Výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skIádkování -výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická ul.
ldentifikace vzorku PR1866076-002

Datum odběrWčas odběru 3.7.201811:25

Vyhl. 29412005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Metoda LDC} jednotka Výsledek nm Limit
(min.)

Limit
(max.)
0.02
0.2
10
0.1

1
5
1
1
1

0.07
0.05

5

Jednotka Vyhodnocenl

Hg W-HG-AFSFX 0.00100 mg/l ·0.00100
As W-METMSFX6 0.0500 mg/l <0.0500
Ba WMETMSFX6 0.00300 mg/l 0.0455
Cd W-METMSFX6 0.00500 mg/l ·0.00500
Cr W-METMSFX6 O 0050 mg/l ·0.0050
Cu W-METMSFX6 0.0100 mg/l ·0.0100
lWo NMETMSFX6 O 0200 mg/l <0.0200
Ni W-METMSFX6 0.0200 mg/l <0.0200
Pb W-METMSFX6 0.0500 mg/l <0.0500
Sb \N-METMSFX6 0.0500 mg/l ·0.0500
Se VW\AETMSFX6 0.0250 mgň ·0.0250
Zn \N-METMSFX6 0,0100 mg/l ·0.0100

mg/t Vyhovuje
mg/l vyhovuje
mg/l vyhovuje
mg/l VyhQvuje
mg/ľ Vyhovuje
ma/l Vyhovuje
mg/j vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mgA vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mgA vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
Ila
Matnce: VÝLUH

Parametr

Název vzorku ZK Mšeno 3 -
Mělnická úl.

ldentiTikace vzorku PR1866076-003
Datum odběúčas odběru 3.7.2018 11:40

Metoda LOQ Jednotka Výsledek NM

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Limit
(min,)

Limit Jednotka Vyhodnoceni
(max.)

6 — - Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/l vyhQvuje
30 mg/l Vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mgA Vyhovuje

0.2 mgA Vyhovuje
2.5 mgll Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje
0.5 mg/l Vyhovuje

7 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/l Vyhovuje
4 mg/l vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje

0.5 mgň vyhovuje
0.7 mgň Vyhovuje
20 mgA Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - Ddpad ke skWdkování - výluh
(lb
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 3 -

Mělnická úl.
Identifikace vzorku PR1866076-003

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 11:40

Metoda LOQ Jednotka Výsledek NM

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Limit
(min.)

Limit jednotka Vyhodnocenl
(max )

\ANv\N.alsg|oba|.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

5 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM 3i|nice a mosty a.s. ,Al LS

výsledky zkoušek
Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke 3kládkovánÍ -výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzonku

/dent/fikace vzorku
Datum odběru/čas odběru

ZK Mšeno 3 -
Mělnická úl.

PR1866076-003
3.7.2018 11:40
výsledek nm

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib -tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ Jednotka Limit Limit
(min.) (max.)

Jednotka Vyhodnocení

Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mgň Vyhovuje
15 mg/l Vyhovuje

2000 mgň Vyhovuje
6000 mgA Vyhovuje

0.02

0.2

10
0.1

1

S

1

1
0.07
0.05

5

mg/l Vyhovuje
mgň vyhovuje
mgl) Vyhovuje
mgA Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mgA Vyhovuje
mg/l Vyhcivuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 4 -

Mělnická úl.
ldenH'kace vzorku PR1866076-004

Datum odběrWčas odběru 3.7.2018 12:20

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila -tab.
2.1

Limit Jednotka Vyhodnocenl
(max)

Vyhovuje

80 mgA VyMvuje

1500 mg/l Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mgň Vyhovuje

0.2 mg/l Vyhovuje
2.5 mg/l Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje
0.5 mg/l Vyhovuje

7 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/l Vyh(jvuje
4 mgl) Vyhavuje
5 mgA Vyhovuje

0.5 mg/l Vyhovuje
0.7 mg/1 Vyhovuje

www.alsglo bal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

6 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM silmce a mosty a.s. Al L.S

výsledky zkoušek
Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkováni - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzatku ZK Mšeno 4 -

Mělnická úl.
ldenhTikace vzorku PR1866076-004

Datum odběm/čas odběru 3.7.2018 12:20

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Parametr

Zn

Metoda LOQ Jednotka výsledek NM

W-METMSFX6 0.0100 mg/1 0.0103 t 1í).0%

Limit
(min.)

Limit Jednotka Vyhodnoceni
(max.)

20 mg/l Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkováni - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku

ldent/ňkace vzonku

Datum odběnu'čas odběru

Vyhl. 29412005 - odpad - výluh fib - tab.
2.1

Parametr Nktoda LOQ jednotka

ZK Mšeno 4 -
Mělnická úl.

PR1866076-004
3.7.2018 12:20
Výsledek nm Limit Limit

(min.) (max.)
Jednotka Vyhodnocení

Vyhovuje

% mg/l Vyhovuje

1500 mg/l Vyhovuje
15 mg/l vyhovuje

2000 mg/l Vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

0.02 mgA Vyhovuje
0.2 mgA Vyhovuje
10 mgA Vyhovuje
0.1 mg/l Vyhovuje

1 mg/j Vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje
1 mg/j Vyhovuje

0.07 mg/l vyhovuje
0.05 mgA vyhovuje

5 mg/l vyhovuje

Konec výsledkové části protokolu o zkoušce

Přehled zkušebních metod
Ana/yů'cké me/ody Popis ~m

Místo pmMem" zkoušky: Na PÝW7a 9 - Yýsoč&QY Ceskä 190 OD
W-CL-IC CZ,$OP_DÔ6,02,068 (ČSN EN iSO 10304-1, ČSN EN 16192) Stanovení rozpuštěných fluoridů. chloridů, bromidů, dusitanů,

dusičnanů a síranů.
W-DQC4R CZ_SOP_DQ6_02_056 (ČSN EN 1484, CSN EN 16192, ŠM 5310) Stanoveni celkového a rozpuštěného organického,

;cákového anofgamacého uhliku a celkového uhlíku.
W-F-IC CZ_SOP_D06_02_068 (ČSN EN ISO 10304-1, ČSN EN 16192) Stanovení rozpuštěných fluoridů, chloridů, bromidů, dusitanů,

(ju.4ičnanú a 3irarjú.

W-HG-AFSFX "CZ_SOP_D06_02_0?6 1L,.S EPA 245 7 ČSN EN ISO 178 52, CSN EN 15192, příprava 'ízor<u dle CZ_SOP_D06_02_JOZ kap
10. l 3 i0.2) - Stanoveni Hg fluorescenčnÍ spektrometrii Vzorek byl před analýzou fixcwán přídavkem kyseliny dusičné.

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

Analytické metody

W-PH-PCT
WSO4-lC

20,7.2018

7 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM silnice a mosty a.s. ,A, L.S

W-TDS-GR

Pňpravně melody

;Pop1s metody
'CZ_SOP_006_02~002 (US EPA 200.8, ČSN EN ISO 17294-2,US EPA 6020A, ČSN- EN 16192, CSN 75 7358 příprava vzorku '
|d|e CZ_SOP_D06,02_j02 kap. 10.1 a 10.2) - Stanovení prvků metodou ICP-MS a stechiometrické výpočty obsahů sloučenin
, z nam~ých hodnot. Vzorek byl pM ~ý= fixován kysdiny dusičné.
CZ_SOP_006_02_105 ČSN ISO 10523. us EPA 150 l ČSN EN 16192, ŠM 4500-H(") B) Stanoveni PH potenoometricky

CZ_SOP_DQ6_02_068 (ČSN EN ISO 10304-1, ČSN EN 16192) Stanoveni rozpuštěných ňuoridú, chloridů, bromidů, dusitanŮ,
dusičnanů a síranů,
CZ_SOP_006_02_071 (ČSN 757348, ČSN 757347, ČSN EN 16192 ČSN EN 15216) Stanoveni RL, RAS a ztráty Žíháním RL

: (s použUn filtrů MderMých vláken pocuuty 1,5 um- Environmental Express)

Popis melody
M/m m~en/ imušky" šmdkow3 7587/7 Cesica L/pa Ceská mpub/ika 470 01

·S-PPHOI\Á10 ČSN EN 12457-4 Sitování a drceni vzorku na zmhost < 10 mm.

S-PPL24CE ,ČSN EN 12457-4 Příprava výluhu. jednastupňová vsádková zkouška poměr kapalné a pevné fáze 10 ljkg pro materiály se
izm|tost[ menší než 10 mm.

Symbol """ u metody značí neakreditovanou zkoušku laboratoře nebo subdodavatele. V případě, Ze laboratoř použila pro
neakreditovanou nebo nestandardní matrici vzorku postup uvedený v akreditované metodě a vydává neakreditované výdedky, je tato
skutečnost uvedena na ŮtulnI straně tohoto protokolu v oddílu ,Poznámky". jsou-li na protokolu o zkoušce výsledky subdodávky, je
místo provedení zkoušky mimo laboratoře ALS Czech Republic, s.r.o.
Způsob výpočtu sumačnlch parametrů je k dispozici na vyžádání v zákaznickém servisu.

www.alsg to bal.cz



IBR
CONSULTING

IBR Consulting s.r.o
l Datum:

' 14.08.2018

K=

Zápisz kontrolního dne ,,11/273 Mšeno, průtah"

,Jl/273 MŠENO, průtah"
Zápis z KD Č. 3 '

Místo konání:
kancelář MÚ, stavba

, jarosjáv rlala l Jd¶Vj cc5Kä upa l závcKjU X , X l

' Ilona Suchá SaM Česká Lipa l výrobní přfprwa X " X
i Václav Syřiště SaM Česká Lípa ·tavbyvedóud X X '
l Zbyněk Karásek Pr%oprDjekt i autorský dozor X : X "
! Filip Šped Tubes pr«ektant RDS X X

'"ŤMartin Vácha ' IBR Consu|ti% l m _ X X
i . - -

Martin Mach m.ú. Mšeno Í starom l X

jméno
r— —1'""·vý

f _

Účast a kontakty:
společnost _fúnkce ! _ _ e-mail

, KSÚS investiční technik
CAA i:__ . _ Á m.

telefon Přítomen
X

Zadat
X

_ Aktuálně prováděné práce
l. etapa: 50-55% komunikace hotovo, včetně obrusné vrstvy. Dokončují se práce na levé krajnici.
íl. etapa: bylo provedeno odfrézování stávajícího asfaltového povrchu a pokračuji práce na odstraňování původního
štěrkového lože.

Plnění harmonogramu
Dne 12.7.2018 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v termínu dle SOD.

' Bod čWo Popis Zodp. ) Termin '
l 03/01 Zhotovitel předložil TDS ,Protokoly o zkoušce" na výskyt dehtových pojiv, zs 14.8.2018

včetně závěrečné zprávy. Bylo zjištěno, že se nejedná o nebezpečný odpad.
03/02 Byl schválen seznam subdodavatelů. Viz samostatná příloha k zápisu KD 03. všichni 14.8.2018 "

" 03/03 20.8.2018 budou provedeny zkoušky únosnosti pláně. V případě změny zs 20.8.2018
terminu bude o této skutečnosti zhotovitel informovat TOS

03/04 Zástupcem města byl předán TOS e-mail od jednatele čerpací stanice, ve zs 20.8.2018
kterém se konstatuje, že současný stav napojeni nové rekonstruované
komunikace výškově nesedíse stávajIcNýšku nájezdů na ČS.
Zhotovitel orovede '.'ÝŠko'/e zaméŕeni 3 to bude předáncľ TOS

03/05 Na KD 04 byl pozván jednatel ČS Mšeno

Pokud do 3 dnů od obdrženítohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasenI se zápis stává součástí stavebního deníku!

PHŠtí KD se bude konat v pondělí 21.8.2018 v 9.00 hodin - na stavbě
Zapsal: Martin Vácha, TOS, IBR Consulting., tel. 776 368 653
Dne: 14.08.2018
Přítomni: dle prezenční listiny

Zápis z KD č 03 14.08.2018 str.1



IBR
Consulting Prezenční listina

Datum: l? čf. id/,p

Název akce: 11/273 Mšeno - Průtah

K=
KontrolnI den číslo' b:t

organizace jméno a příjmení funkce e-mail telefon po¢ipis
zsLs 3,';j/ Leg'" /m·sdc"j, L

&h L F/HL4 L'a,c:
SqY C! /bOUt SUM¶/

a- ía·t
T\ÁbeS 2 ROS

U1 č 4 &ácr ú&m"
e&2 k'Auu' tos

- L

m——

i

-i



Stavba 118029 Mšeno - Průtah 11/273
SEZNAM SUBDODAVATELŮ - k 13.8.2018
Dto - zajištění včetně údržby v průběhu stavby Dopravní značeni s.r.o. Mělník, kontakt p. Hodan
ROS komun'kace stavební část TUBES spol. s.r.o. , kontakt Ing. Pavel Kačírek
RDSVO p. jan Toman, 720 383 160
RDS Architektonická Část Ing. Arch Marek Prchal, 7
Geodet Geodézie On Line Česká Lipa, Ing. josef Ranč
Průkazní zkouška zeminy 4 G consite s.r.o., RNDr. jiří Tomášek, 602 244 475
studený recyklát SAT s.r.o Be. Lukáš skýva
AŽ zlepšeni zeminy hydraulickýni pojivy sat s.r.o Be. Lukáš skýva
Dlaždiči - pokládka kamenné dlažby z dodaného materiálu Prima kámen plus s.r.o., Be. jaroslv Richtr, te
Betony - výroba a dodávka, KSC Frischbeton Mělník, p.Hánl,
Kamenné sloupky Lom Soutězky, kontakt, Ing. Martin Weis
Přesun pomníku Fr. Palackého Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, p. Pavel Hašla
Geodetický monitoring - SO 251 Zárubní zed' vlevo Geodézie On Line Česká Lípa, Ing. josef Rančák
Městský mobiliář - odpadkový koš, držák na psI exkrem., rozcestník mmcité as., Bílovice 519, 687 12 Bílovice, tel.

Zpracovala :
Ilona Suchá, výrobni příprava staveb, SaM silnice a mosty a.s. Česká Lípa



Krajská správa a údržba silnic, p,0.
p. Milan Peška
Zborovská 11
150 21 Praha 5

BUNG CZ 9.ř.O.
V Olšinách 2300/75
100 00 Praha 10 - Strašnice

w
Info@bung.cz

Martin Vácha

14.08.2019

Věc: Stanovisko TDS k ZBV č. 006

Akce: ,,11/273 Mšeno, průtah"

Zhotovitel stavby požádal TSD k předloženi stanoviska k předloženému ZBV č. 006 k SO 101
Rekonstrukce silnice 11/273

1./ na základě průzkumu bylo v POPS předpokládáno určité množství nebezpečného odpadu
v konstrukčních vrstvách stávajici vozovky

2./ v průběhu vlastní realizace stavby tento nebezpečný odpad nebyl potvrzen, což bylo potvrzeno
a doloženo protokolem o zkoušce č. pr1866076, který předložil zhotovitel stavby

3./ z tohoto důvodu byla provedena úprava soupisu prací - změnový soupis prací předkládaného
ZBV Č. 006 SO 101

4./ TOS konstatuje, že navrhované řešení je technicky přijatelné a nepředstavuje technickou změnu
díla

5./ objem uvedených prací byl vykonán a to jak do objemu, tak do předepsané kvality díla.

S pozdravem
,,,,, u,,,)

technický do avebn'ka BUN
"'0

DČ' (E'

$fdlo $p*Hosti:
100 (K) Ptaha 10 -SUa§nk», V Olšinbh 2300/75

Peter pmf
Miroslav Bkbk

chhxjnk*tnkmmý Měs&ým soudemv Fme
Qdm C,vbžka 113589
lČ: 274 54 576, DIČ: (227454576
Ce(lifkaced|e|SO 9001:2015

&nkovn( RaWélsenbmk, l$.: tú.: : 204055417Q/5500 CZK
IBAN: CZ23 5500 0000 0020 4055 4170 ' BIC/SW1FT: RZBC CZ PP



PRAGOPROJ EKT, a. S. Ateliér Praha I, KRyšánce 1668/16. 147 54 Praha4

NAŠE ZNAČKA: ŠD I-Kz-0091-2019
Ing. Karásekl 226 066 151

vyřizuje: email:

DATUM: 07. 08. 2019

Krajská správa a údržba silnic, p.o.
p. Milan Peška
Zborovská 11
150 21 Praha 5

věc: Stanovisko AD k ZBV Č.006

Akce: ,,11/273 Mšeno, průtah"

Smlouva č.: 18-228

AD byl požádán dne 2.8.2019 o stanovisko AD k předloženému ZBV č. 006 k SO 101
Rekonstrukce silnice 11/273.

Pro vyjádřeni AD je podkladem rekapitulace stavu dokumentace a důležitých
skutečnosti, týkajících se tohoto SO viz dále.

AD prověřil návrh změn v ZBV č, 006 SO 101 a vydává následujíd stanovisko
k předloženým dokladům jako části konceptu ZBV č. 006 SO 101:

l) V rámci diagnostického průzkumu vozovky sil. lll/273 realizovaného v r. 2016 byl ve
vrstvách penetračního makadamu šťáv. vozovky prakticky v celé délce stavby prokázán
výskyt nebezpečných látek. Zkouška prokázala přítomnost polycyklických aromatických
uhbvodikú (PAU) na všech zkoušených vzorcích (sonda Č.1-5).

2) Na základě tohoto zjištění bylo v POPS předpokládáno určité množství materiálu
z konstrukčních vrstev šťáv. vozovky s výskytem nebezpečných odpadů vC. uloženi na
skládku.

3) V průběhu realizace stavby nebyl výskyt nebezpečných odpadů (penetračního
makadamu fr.32/63) potvrzen. Toto je doloženo protokolem o zkoušce Č.PR1866076
předloženým zhotovitelem stavby.

4) Z těchto důvodů bylo nezbytné v rámci realizace stavby reflektovat zjištěný stav a upravit
soupis prací viz změnový soupis prací předkládaného ZBV č. 006 SO 101.

5) Změna během výstavby je z výše uvedených důvodů nad rámec zadávací dokumentace.
6) AD konstatuje, že se nejedná o technickou změnu řešeni navrženého v PDPS. jedná se

o dopřesněni návrhu v PDPS na základě skutečně zjištěného stavu v průběhu výstavby.
7) Dle AD je navrhované řešení technicky přijatelné, neboť nepředstavuje technickou změnu

díla. K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.
8) Ověřeni objemů provedených prací (tj. výměry či objemy provedených změn na stavbě) a

dohled nad jejich kvalitou, je odpovědnosti TDI. Proto upozorňujeme, že předložené ZBV by
mělo být rovněž zodpovědným pracovníkem TDI potvrzeno.

Další připomínky k ZBV AD neuplatňuje.
ZBV je možné autorizovat po cenovém projednání ze strany KSÚS a potvrzení rozsahu

provedených prací zástupci TDI.

S pozdravem
Ing. jan aple al

ředite| |iéru Praha l
Co: PRAGOPROJEKT, a.s. - zakázka PRAGOPROJEKT, a.s.

a. a. K Ryšánce 166&/1¢ 147 54 Prún .,
tCO: 452 72 387, upsán y OR

S(dlo:KRyšánceľ668/16. 14754 Praha4 iC 452m87,DK.cz45272j87,¢ u.,5904Q41/(= = ' Pm' ŤgllNg)9001·2009
tel.: +420 226 066 111, fax: +420 226 066 119 Lapún v obchodntm M6tského v Niue. ČSN EN ISO 14001:2005
www.praqopfoiekt.cz oddll B. vbZka )434 ČSN OHSAS l800i ·2008



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční čÍslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/273 Mšeno, průtah l čísĺq Změny SO/PS:
Název stavebního objektWprovozniho souboru (SO/PS):

Chodníky - město Mšeno 131.1/ 2
7

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095

Objednatel Č.2: Město Mšeno
náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno
IČO: 00237078

Zhotovitel' SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, PSČ 47001 Česká Lípa
IČO: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 7 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

7.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. záporných kladných a Změn kladných celkem

7.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

7.3 -3 825,00 1 989,00 -1 836,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

7.4 0,00 0,00 0,00

., . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. ,áporných kladných a Změn kladných celkem

7.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

7 -3 825,00 1 989,00 -1 836,00

Části ZBV se čÍsĹujĹ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcĹ číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: :1



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:
11/273 Mšeno, průtah l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 131 1/ 2 7
Chodníky - město Mšeno
Strany smlouvy o dílo Č.S-4680/DOP/2018 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 10.7. 2018 (dále jen Smlouva):
Objednatel č.1: Středočeský kraj Zborovská 11, 150 21 Praha 5 ; Objednatel č.2: Městys Březno, Březno 13, 294 06 Březno
Objednatel č. 2: Město Mšeno,náměst1 Míru 1, 277 35 Mšeno, lČ: 00237078
Zhotovitel: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lipa

Při|ohV Změnového listu: Parě č, příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel 1
2. změnový list 1 počet listů 2 Objednatel 2
3. Zápis o projednáni oceněni sQupisu prací 1 počet listů 3 Zhotovitel
4. Rozpis oceněni Změn položek 1 počet listů 4 Projektant
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 5 Stavební dozor
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Dalšl doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: změny v průběhu výstavby
Z důvodu zatříděni odpadů předpokládaných v rámci diagnostického průzkumu vozovky,projektant v PDPS předpokládal odhadované množství
nebezpečného odpadu. Podle odebraných vzorků ria 4 určených místech nebyl nebezpečný odpad v průběhu prováděni zemních prací zjišten.
Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodů v průběhu prováděni prací. jedná se q Změnu nepodstatnou,
nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. C), resp. § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29. 5, 2017) upřesňující prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky. Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná c) změnu nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

. . Cena navrhovaných ZměnCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . Součet absdutnoh hodnot Změn
zápom ch kladn 'ch záporných a Změn kladných . ,ý y kladných a Změn záporných

celkem

-3 825,00 1 989,00 -1 836,00 5 814,00

řodpis vyjaŮuje souhlas se Změnou'

f 1//'Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí) jméno Václav Syřiště datum 6' l l podp

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Zbyněk Karásek datum 4!j. 44 .to 4¶ podpi

Stavební dozor jméno Ng, j'kub Dušátko datum ,g.u 20("\ p°dpi

Supervize RDK jméno Ing. Václav Chytil datum podpi

Zástupce Objednatele l: středočeský kraj jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpi

Zástupce Objednatele 2: město Mšeno jméno Jiří Guttenberg datumq. 20 1'1 podp

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změn6vého listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho při ojuji příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel č.1 (Oprávněná osoba , ,
Objednatele) jméno Martin Herman datum podpis

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba
Objednatele) jméno Ing. Martin Mach da'um

poďp

Zhotovitel jméno Ing. Dušan Drahoš datum e /( /9' po

Čí



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 7
Název Stavby:
11/273 Mšeno, průtah

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Chodníky - město Mšeno

131.1/2

Údaje v KČ bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 377 770,70

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v KČ bez DPH

Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych . Cena SO/PS po . . .
. . . . kladných v . . . všech predchozichv predchozich Zmenach na . . všech predchozich . .predchozich . . Zmenach a veSO/PS . . Zmenach .Zmenach na SO/PS Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebnMontážnI práce 0,00 179 070,14 1 556 840,84 179 070,14

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v KČ bez DPH

. Cena všech Změn Cena všech Změn. . Cena navrhovaných . .Cena navrhovaných Zmeň . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
. . Zmeň kladných nazapornych na SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 -zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážni práce -3 825,00 1 989,00 181 059,14 13,14%

Cena SO/PS po této ZBV: Č.7 Údaje v KČ bez DPH

. . . . Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS poCena všech Zmeň zapornych
. . Cena SO/PS po teto po teto Zmene oproti teto Zmene oproti cenena SO/PS (predchozich a . . Ý

. Zmene cene SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy vnavrhovaných) Smiouvy %
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebni/montážní práce -3 825,00 1 555 004,84 177 234,14 12,86%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (hl. stavbyvedoucí): Václav Syřiště souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Zbyněk Karásek souhlasím

Stavební dozor: Jakub Dušátko souhlasím

Zástupce Objednatele:
Město Mšeno

středočeský kraj

Supervize RDK
Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Martin Mach

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA

Ing. Václav Chytil

Ing. Milan Peška

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Datum
G M ':'

4l'11. 2o4q
.u. 2O'¶

a. A4,



Příloha č. 4

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 7

Evidenční číslo a název stavby:
11/273 Mšeno, průtah ZMENA SOUPISU PRAC1 (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: 131.1/2 Chodníky - město Mšeno 131.1/2
Číslo a název rozpočtu: 131.1 Chodníky - město Mšeno Skupina Změn: 3

Poř. Č , . , . MnoŽství MnoŽství Množství Lena za mj' Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozd1 cen Ŕozd|| cen
Kód polozky Název položky m.j. v . . celkem vpoI. ve Smlouvě ve Změně rozdílu Smlouvě v KČ v Kc KČ Změně v KČ celkem v Kc

K' %.
l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

002 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T 202,859 218.159 15,300 130,00 26 371,67 CLOD 1989,00 28 360,67 1989,00 7,54%
005 014102E POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad T 15,300( 0.000 -15,300 250,00 3 825,00 -3 825,00| 0,00 0,00' -3 825,00 -100.00%

Celkem bez DPH 30196,67 -3 825,00 1989,00 28 360,67 -1 836,00 -6,08%

Za zhotovitele: Václav Syřiště

,,,,m, G i7 l?
Za objednatele:

'"""' Lu.
'°""'



Příloha č. 5

40=(19/1)"100 Umitu 75 pro poUmamou emónu pro -1,10%úporná dle S ¶4. od$|. (S}, písm- dj

-1- -2- -3- -4- -5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Změna polohk (ZEpo¢Uváňl) Nepředvfdanost Nezbytnost Změny dc minimls

zmeny Suma Změny dc minimisZměny Zmôny Změny Suma absolutních záporné Procentní Suma změn ab8olutnjch
Sum Změn upomů Sum Změn záporné Procentní Suma Změn hodnot Změn Změny . (16% nebo0 Z

.

Změny záporné zápom6 Změny zápomýeh & (kädávaé bé ZtMny kladně zapůmych (zadávat 8é Změny kladné vyjádkní záporných a

. (zadávat 8c vyjádření zápomych a hodnot Změn IímIt16 %BY č Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadávat se kladn6 . . kladných a Změn kladné . . Hmit 149 224 000
znaménkem minus) znaménkem změn kladných maménkem Změn kk8ných znaMnkem Změny kladné Změn kladných . znaménkem Změny kladné ZrMn kladných kladných a

mínu8) minus) mmu3) záporných . KČ)mínus) Změn zápomych

16 17 18 19=23+26+29+33 2OM4+27+30+34+37+39 21=19+20 23 24 26=23+24 26 77 ?¥?6"27 29 30 31m(3011)'100 32=29+30 32A·ABS(29)+30 33 34 36=(Ul1)'100 36m+u 36AMBS(33)+34 37 38=(37/1)"100

11/273 Mšeno, průtah - 325 806,45 3 485 456,70 3 159 650,25 0,00 0,00 0,00 o DO 0.00 0.00 - 326 806,45 3 485 456,70 11,81% 3 159 650,26 3811 263,15 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%

Rekonstrukce silnice 11/273 - středočeský kraj l výměna
¶01 1 Až s doplněním geomřiže a geotexlilie, úprava 0,00 1 546 285,38 1 546 285,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 285.38 5,24% 1 546 285,38 1 546 285,38 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 0,00%

kanalizačních šachet

121 2 Rekonslmkce místních komunikaci a přilehlých ploch - město 0,00 1 117 679,80 1 117 679,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 117 679.80 3,79% 1 117 679,80 1 117 679,00 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00 0,00%Mšenol výměna až s doplněním geotextilie
Chodníky - město Mšenol úprava konstrukce chodníku s 0,00 179 070,14 179 070,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 070,14 0,61% 179 070,14 179 070,14 0,00 0,00 0,00% , 0,00 0,00 0,00 0,00%131 1 3 doplněním geo(ex1i|ie

4 Chodníky - střédočeský Krajl úprava konslrukce chodníku s 0,00 355 467,68 355 467,68 CLOD 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 355 467,68 1,20% 355 467,68 355 467.68 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0.00 0,00%131 2 doplněním geolextilie

481 5 Veřejné osvě1ľeni (Mělnická ulice) - město Mšenol úprava . 23 165,45 129 580,38 106 414.93 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 · 23 165,45 129 560,38 0,44% 106 414,93 152 745,83 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%základových palek sloupů

101/2 6 Rekonstrukce silnice 11/273 - středočeský kraj/změna zalřiděni . 298 816,00 155 384,32 . 143 431,68 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 - 298 816,00 155 384,32 0,53% -143 431.68 454 200,32 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 0,00%odoadů
131 1/2 7 Chodníky - město Mšeno/změna zalřidění odpadů - 3 825,00 1 989,00 - 1 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 825,00 1 989,00 0,01% -1 836,00 5 814.00 0,00 0,00 0,00% 0,00 O,® 0,00 0,00%

0,00 0,00 0,00 CLOD 0,00 0,00 0,00 0.00 goo 0,00 O 00 O ®* O OD Q QC) 0,00 0,00 O JQ% Q 00 0.CJCl 0,00 0,0CW,
0.00 clod 0.00 o ClO 0,00 o 00 0,00 0.00 0.00 0,00 ojjo 0.003 q Dc j no l} qc) o od p qc% o 00 0.00 0.00 t) oif.
'OD O M Q QC) 0,,00 O DO O 00 O OČI Q OQ 0,00 Q OD U DO Q M¶\, I. DL O J 0,00 (J,® JŠ % n __ D OČI "3-

'

Název a evidenční číslo Stavby: 11/273 Mšeno
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 29 510 262,91

2=1+18+19 Aktuálňi smluvní částka (cena stavby) 32 669 913,16

3=(2/1)"100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,71%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) VC. DPH 39 530 594,92

4=(25/1)"100 SNdovänf vyhrazených změn (Skupina I) 0,00%

5=(28/1)"100 Slodovônl záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)"100 Umitu 75 pro poUmamou emónu pro -1,10%úporná dle S ¶4. od$|. (S}, písm- dj

Ill
PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMÉN DO SKUPIN

, průtah
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a

6-32·36 3 159 650,25
Skupiny 4

Sbdovánl limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10,71X

E.'"Cq 3 zákonnýlimit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 8 853 078,87

Sledováni limitu 50 "'6
0-(32a/1)"100 Skupina 3 ' 12,92%

10=(36a/1)"100 Sledování limitu 50 %Skupina 4 0,00%
Suma absolutních hodnot

Změn kladných a Změn
10a=32a+36a ,áporných pro Skupinu 3 a 3 811 263,15

Skupinu 4

zákonný limit 50 % pro
11=1*0.5 Skupinu 3 a Skupinu 4 14 755131,46

12=(37/1)"100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledováni limitu 149 224 000 Kč 0,00

14=149224000-37 149 224 000,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového Iislu

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 7

Název a evidenční číslo stavby: II/273 MŠeno, průtah ev. Č. S-468O/DOP/2018

Název stavebního objektu l provozního Chodníky - město Mšeno
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SOIl'S: 131.1/2

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO V

V . , NE - Ulozeno(počet ltstu)
Změnový soupis prací SO 13 1.1/2 2
Protokoly odebraných vzorků odpadů 7
Zápis z KD č. 3 3
Stanovisko TDI l
Stanovisko AD l

Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

Soupis prací pro ZBV čÍslo: 7
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
11/273 MŠeno, průtah
Číslo a název SO/PS: 131.1/2 Chodníky - město Mšeno 131.1/2
ČÍslo a název rozpočtu: 131.1 Chodníky - město Mšeno

Poř. č Množství ve Množství ve Množství Cena za m·j- Cena celkem ve' Změny záporné' Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Rozd1 cenKód položky Název polďky m-j. v
pol. Smlouvě Změně rozdÍlu Smlouvě v K? v KČ KČ Změně v KČ celkem v Kč celkem v %

KČ
i 2 3 4 5 í; 7 N g Lo 11 l? 13 14

001 014101A POPLATKY ZA SKLADKU M3 9,685 126,419 116,734 130 I 259,Q5 0,00 15 175,42 16 434.47 IS 175.42 L205,31%
VY: 1742.3"0.2"0.335=116,734 M3

002 014102A POPLATKY ZA SKLÁDKU - kamenivo T 202,859 218.159 15,300 139 26 371,67 0,00 l %9M 28 360,67 1 989.00 7,54%

VV=15,3 m3
003 0141028 poplatky za skládku - prostý beton, kámen, cihla T 108,188 IB8,188 ČLQQQ 2DCl 21637,60 O,00í 0.00 21 637.60 CLOD 0,00%
004 0141020 POPLATKY ZA SKLÁDKU - asfaltové směsi r !4AJQ5 14,005 0,000 250 3 501,25 0,00 0,00 3 501.25 0.00 0,00%
(jos 014102E POPLATKY ZA SKLÁDKU - nebezpečný odpad r 15.300 CLOM ·15,300 250 3 825,00 -3 825.00 0.00 0,00 -3 825.00 -100,00%.

VV·45.3 m3
(JOG 0]4IDZG POPLATKY ZA SKLADKU - dřevo T Q,O45QO Q,Q450Q OÁ)00 1 200,00 54.QO (1,00 0.00 54,00 0,0ů CLQO'X
007 11!20 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 43SS 4,355 0,00(1' 26 1-13,23 0,QG 0.00 113,23 om 0.Q(J%

008 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 35,510 35,51 Q.QClC 35 1242-,&5 CLOD DAO 1242.85 BAj CIÁ)U%
009 11201 kácení stromů d kmene do 0.5m s odstraněním pařezů kus loos 1.005 q,qqc6 1626,% l 634,!3 opo clod 1634,13 (j.® 0,00%
010 11316 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNICH DÍLCŮ M3 1,5QS 1.508 0,0(JO 548 826.38 CLOD O,® 826.38 DAO 0,00%
OIl 11317 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK M3 S,93U 5,93 qooů 4 839,UQ 28 695,27 Q,Q(J CLOD 25 695,27 0.00 0,00%,
012 11318 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLQDIC M3 3?,797 32.787 CLOČK) 8S6 28 074,23 0,00 0.00 28 074.23 0,00 0,00%
013 11332 QOSTRAN€N1 PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO M3 El4,266 84,766 0,(JIAJ 546 4G 009,24 (],00 0.00 46 009.24 0.00 0,00%i
014 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM M3 6,73ä 6,73 CJ,D(XJ 744 S 00?,12 (1,00 DAO S 007.12 CLOD 0.00%,
DIS 11352 OOSTRANÉNĹ CHODNtKOVÝCH O8RUBNÍKŮ BETONOVÝCH M 149.745 1¢9,745 QA® 87 13 027,82 0,00 0.00 13 027.82 0,00 0,00%,
(JIG 11353 ODSTRANĚNI CHODNČKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 105,860 105.86 0,000 241 25 512.26 CLOD' 0,00 25 512.26 0.00 0,00%,
017 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 4,717 4,717 0,000 747 3 523.60 0,00 0,00 3 523,60 0.00 0,00%
018 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNE TÁ. l M3 6,]34 122.%8 116,734 474 2 90752 CLOD 55 331.92 Sk 239.43 55 331.92 19CG3,06X

VY: 1742.3"0.2°0.335=116.734 M3
(119 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ZELEZNIC TŘ I M3 2,827 2,827 0,000 474 1340.00 CLOD 0,00 1340.00 0.00 0,00%
020 12393 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNICTŘ. Ill M3 7,943 7,943 0,000 1393.00 11 064.60 0,00 0,00 11064,60 0.00 0.00%.
021 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMN(KŮ A SKLADEK TŘ. I M3 2,827 2 827 0,000 129 364,68 0.00 0.00 364.68 0,00 0.00%
022 17110 ULOZENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNIM M3 2,827 2,827 0,000 38 107,LL3 0,00 CLOD 107,43 O 00 CL00%,
023 17120 ULOZENI SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚN M3 14,077 14,077 0,000 11 154,85 0,00 CLOD 154,85 0.00 0,00%,
024 17120 ULOZEN SYPANINY DO NASYPÚ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNI M3 2,827 2.827 0.0(10 11 31.10 0.00 0,00 31.10 0,00 0.00%.
025 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 4,355 4355 CLOCK) 915 3 984.83 0.00 O OD 3 984.83 0,00 0.00%,
026 18232 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,15M M2 61,305 61,305 0,000 172 IQ 544,46 0,00 0,00 10 544,46 0.00 0,00%
027 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 0,610 0,61 0.000 l 197,00 730.17 0.00 CLOD 730.17 0,00 0,00%
028 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETON U DO C25/30 B30 M3 2,787 2,787 0,000 3 829,00 10 671,42 0.00 0,00 10 671,42 0,00 0,00%
029 31119 ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNE Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 1,633 1.633 0.000 51 200,00 83 609.60 0,00 0.00 83 609.60 0.00 0,00%
030 43419 SCHODIŠŤOVE STUPNĚ, Z DÍLCŮ KAMENNÝCH M3 0,101 0,101 O,OQ0 77 369.00 7 814.27 0.00 0,00 7 814,27 0,00 0,00%
031 46591 DLAŽBY Z KAMENICKYCH VÝROBKŮ M2 35,510 35,51 0.000 1 225,00 43 499.75 0.00 0,00 43 499,75 Q OD 0,00%
032 46591 DLAŽBY Z KAMENICKYCH VÝROBKŮ M2 21,775 21,775 0,000 1225,00 26 674,38 0.00 0.00 26 674.38 CLOD 0,00%.
033 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH výrobků M2 27,805 27.805 0,000 l 225,00 34 061,13 0.00 CLOD 34 061,13 0.00 0.00%
034 46591 DLAŽBY Z KAMENICKÝCH VÝROBKŮ M2 61.640 61.64 CLOCK) l 225,00 75 509,AQ Q.QO 0,00 75 S09,00 0,00 0,00%,
035 46591 OLAŽBY Z KAMENICKÝM VÝROBKŮ M2 9L790 91,79 Cl,®ů l 225.ciO m 442,75 CL® 0,00 112 442.75 0.00 0,00%,
Q35 56334 VOZDVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKQDKTI TL DO 2OOMM M? 629,130 1212,801 583,673 132 83 045,1G 0,ůo n 044,57 160 089,73 n 0'44.57 92,77%

VY: 1742.3"0.335=583.671 M2
U37 56336 VOZOVKOVE VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 3OOMM M2 80.233 80.233 0,000 2R 17 009,40 Q,(J0 0,00 17 009,40 O,® CLO0'%
038 582311 DLAŽDÉNE KRYTY Z MOZAIK KOSTEKJEDNOBAREVNYCH DO LOZE Z KAMENIVA M2 74,035 74.035 0,000 l 199,0CJ 88 767,97 0,00 0,00 767,97 0,L<] 0,00!K
039 58241 DLAZDENE KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOZE Z KAMENIVA M2 9.045 9.045 0,000 4 420.00 39 978,90 0,00 0,00 39 978,90 0,0<] 0,(X)X
040 58241 DLAZDENE KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 3,015 3,015 0,000 4 420,00 13 326,30 0,00 0.00 13 326,30 0.00 0,00%
041 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6OMM DO LOŽE Z KAM M2 271,015 271.015 0,000 413 111929.20 0,00 0,00 111929.20 0,00 0.09%
042 582612 KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOZE Z KAM M2 33,500 33.5 0,000 468 IS 678,00 0,00 0,00 IS 678.00 0,00 0.00%
043 S8261A KRYTY Z BETON DLAZDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 60MM DO LOZE Z KAM M2 28,140 28,14 0,OQQ 734 2Q 654,76 CLOD' 0,00 20 654.76 0.00 0.00%,
044 711117 IZOLACE BÉ2NÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNĹVLHKOSTI Z PE FÓLIÍ M2 140,566 140566 Q,QQ0 265 37 249,99 0,00 0,00 37 249,99 0,00%,
045 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS L34Q L34 0,QOQ 1480,00 1983,20 O.QQ 0,00 1983,20 0.00 0.00%
046 917212 Záhonové OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 8QMM M 64,99CJ 64,99 CLO® 326 ŽI 186,74 0,QQ DAO 21186,74 CLOD' 0,00%
Q47 917425 CHQDNĹKOVÉ O8RIJ6Y Z KAMENNÝW OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 20QMM M 3G,750 !E,75 (j,(jŮů I 335,0a 22 361,25 0,QC 0,00 22 361.25 O.OCh CLO0%,
048 917425 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNiKů ŠĹŘ 2OOMM M 183,915 183.915 0,OŮŮ I 33$,QQ 245 S26,S3 0,QQ 0.00 24S 526.53 (LOD 0.00%,
049 93799 RABÄTKO KUS L340 L34 OJJOO 17 %7,QCl Z2 869,78 0,00 O.OC] 22 869.78 CLOD 0,00%
OSO %6841 ODSTRANĚNI OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO M 3,015 3.015 Q.Ô(jč0 125 376.88 O,® 0,00 376,88 Ů,00 0,00%

Nové pdoákv
SQ 213GI DRENÁŽNĹ VRSTVY Z GEOTEXT7L)E m O,D0Q 583,671 583,671 54 0,00 0,tXi 31 SIB.23 315]8.23 3] 518,23 100.QOrX

joTsKp ma VY: 1742.3"Q,335=583.671 M2 l

Celkem bez DPH l l 377 770,70 -3 825,00 181059,14 l 555 004,84 177 234,14 12,86%



,ALS

Protokol o zkoušce
ZUázk· : PR1866076 Datum vystavení , 20.7.2018

Zákazník
Kontakt
Adresa

E-mail
Tddbn
Fax

Projekt
Číslo objednávky

Čislo předávacího
protokol u
Mishj odběru

Vzorkoval

%M Unice & mmty &5.
Miroslav Hlávka
Máchova 1129

Obec Mšeno, Mělnická ulice - sondy v
komunikaci
zákazník Miroslav Hlávka

Laboratoř
Kontakt
Adrega

E-mail
Telefon
Fax

Stránka
Datum pňjeti vzorků
Čišo nabídky

Datum zkoušky

Úroveň řízeni

kvality

ALS Czech Republic, s.r.o.
zákaznický servis
Na Harfě 336/9 Praha 9 - Vysočany
190 (jo česká republika

3.7.2018
PR2014SAMSL-CZ0133
(CZ-112-14-1488)
3.7.2018 - 16.7.2018

Standardní QC dle ALS ČR interních
postupů

Poznámky
Bez písemného souhlasu laboratoře se nesmí protokol reprodukovat jinak, než celý.
Laboratoř prohlašuje, že výsledky zkoušek 9ě týkají pouze vzorků, které jsou uvedeny na tomto protokolu.
Oprava č. l: Zručeno reportování PAU na plání klienta. Oprava č. 1 nahrazuje původní protokol o zkoušce PR1866076
ze dne 16.7.2018
Vzorek(y) PR1866076/001-004, metoda W-METMSFX - hodnota LOQ zvýšena díky vlivu matrice.

Za správnost odpovídá

Zdeněk Jirák

Zkug0bn[ bbomtot G. 1¶63,
dcmdkovmá ČIA dia ČSN EN ISOHEC

17025:2005

PeWee
Environmental Business Unit
Manager ¢C:;::°°" A

L 1163

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7.2018

2 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM gi|nice a mosty a,s ,A L.S

výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzonku ZK Mšeno 1 -

Mělnická úl.
/dentih"kace vzQlku PR1866076-001

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 10:46

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Limit
(max.)

jednotka Vyhodnocení

vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/1 Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mg/l Vyhovuje

0.2 mg/j Vyhovuje
2.5 mgA Vyhovuje
30 mg/l vyhovuje
0,5 mg/j vyhovuje
7 mg/7 Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/l Vyhovuje
4 mg/l Vyhovuje
5 mgň Vyhovuje

0.5 mg/l Vyhovuje
0.7 mg/l Vyhovuje
20 mgA Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku

ldenMkace vzorku
Datum odběručas odběru

ZK Mšeno 1 -
Měln leká úl.

PR1866076-001
3.7.2018 10:46
výsledek nm

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ Jednotka Limit Limit
(min.) (max)

Jednotka Vyhodnocenl

Vyhovuje

80 mg/l vyhovuje

1500 mgň Vyhovuje
15 mg/1 Vyhovuje

2000 mg/l vyhovuje
6000 mgň Vyhovuje

0.02 mg/l Vyhovuje
0.2 mg/j Vyhovuje
10 mg/1 Vyhovuje
0.1 mg/l Vyhovuje

1 mg/l vyhovuje
5 mg/l vyhovuje
1 mg/ľ vyhovuje
1 mg/l Vyhcivuje

mg/l Vyhovuje
O 07 mgA Vyhovuje

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7.2018

3 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM silnice a mosty a.s. ,A LS

výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzcjrku

Identifikace vzorku
Datum odběnúčas odběru

ZK Mšeno 1 -
Mělnická uf.

PR1866076-001
3.7.2018 10:46
Výsledek NM

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ifb - tab.
2.1

Parametr

Se
Zn

Metoda LOQ Jednotka Jednotka Vyhodnoceni

W-METMSFX6 0,0250
WMETMSFX6 0.0100

mg/l ·0.0250
mg/1 0.0264 ŕ 1Q.Q%

Limit Limit
(min.) (max.)

0.05
5

mgň Vyhovuje
mg/1 Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická úl.
/dF!TmŤikare v7aňu PR1866076-002

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 11:25

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Limit
(max.)

Jednotka Vyhodnocení

Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

150Q mg/1 Vyhovuje
30 mg/j vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mg/l Vyhovuje

0.2 mgA Vyhovuje
2.5 mg/l Vyhovuje
30 mg/7 Vyhovuje
0.5 mg/1 Vyhovuje
7 mg/l Vyhovuje
10 mg/ľ Vyhovuje
3 mg/l vyhovuje
4 mg/l Vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje

0.5 mg/1 Vyhovuje
0.7 mgA Vyhovuje
20 mg/l vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkovánI - výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická uL
ldentiňkace vzorku PR186607&002

Datum odběrWčas odběru 3.7.2018 11:25

Parametr Metoda LOQ jednotka výsledek nm

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Limit Limit
(min.) (max.)

Jednotka Vyhodnocenl

6 Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/1 Vyhovuje
15 mg/l Vyhovuje

2000 mg/l Vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

4 Z 7
PR1866076 Oprava 1

SaM silnice a mosty as. ,A L.S

Výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkování -výluh
lib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 2 -

Mělnická úl.
Identifikace vzonku PR1866076-002

Datum odběru/čas odběru 3.7.201811:25

Vyhl. 29412005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ jednotka výsledek nm Limit
(min.)

Limit
(max.)
0.02
0.2
10
0.1

1
5
1
1
1

0.07
0.05

5

jednotka vyhodnocenl

Hg WHG-AFSFX 0.00100 mg/j ·0.00100
As WMETMSFX6 0.0500 mg/l <0.0500
Ba W-METMSFX6 0.00300 mgA 0.0455
Cd WMETMSFX6 0,00500 mgň ·0.00500
Ct W-METMSFX6 0.0050 mg/1 <0.0050
Cu W.METMSFX6 0.0100 mgň ·0.0100
Mo NMETMSFX6 0,0200 mg/l <0.0200
Ni V\LMETMSFX6 0.0200 mgA <0.0200
Pb W-METMSFX6 0.0500 mg/l ·0.0500
Sb NMETMSFX6 0.0500 mgň ·0.0500
Sa WMETMSFX6 0.0250 mg/l ·0.0250
Zn VU-METMSFX6 0.0100 mgň ·0.0100

t 1tj [)4.

mg/l Vyhovuje
mg/l vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mgň vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/l Vyhovuje
mg/t Vyhovuje
mg/l Vyhovuj©
mg/l Vyhovuje
mgA Vyhovuje
mg/l Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. -tab. 2.1 - odpad ke skládkování -výfuh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 3 -

Mělnická uĺ
Identifikace vzorku PR1866076-003

Datum odběnWčas odběru 3.7.2018 11:40

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Limit
(max.)

jednotka Vyhodnoceni

Vyhovuje

Bä mg/l Vyhovuje

1500 mgA Vyhovuje
30 mg/l vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mgň vyhovuje

0.2 mgA Vyhovuje
2.5 mg/f vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje
0.5 mg/l vyhovuje
7 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mg/l Vyhovuje
4 mg/l vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje

0.5 mgA vyhovuje
0.7 mgA Vyhovuje
20 mgň Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke 3kládkování - výluh
ľib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 3 -

Mělnická úl.
ldentiňkace monku PR1866076-003

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 11:40

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ jednotka Výsledek NM Limit Limit
(min.) (max )

jednotka Vyhodnocenl

vvww.alsglobaLcz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

5 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM 3i|nice a mosty a.s. Al L.S

Výsledky zkoušek
Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
fib
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 3 -

Mělnická úl.
/den/ih"kace vzorku PR1866076-003

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 11:40

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.
2.1

Limit
(mam)

Jednotka Vyhodnocení

vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/l vyhovuje
15 mg/l Vyhovuje

2000 mgň Vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

0,02 mgň Vyhovuje
0.2 mgA Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
0.1 mg/l vyhovuje

1 mg/l Vyhcivuje
5 mg/l Vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje
1 mg/l vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje

0.07 mg/l vyhovuje
0.05 mg/l Vyhovuje

5 mg/l Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkování - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku

1denMi"kace vzorku

Datum odběru/čas odběru

ZK MŠeno 4 -
Mělnická úl.

PR1866076-004
3.7.2018 12:20
Výdedek NM

Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.
2.1

Parametr Metoda LOQ jednotka Limit Limit
(mih.) (max )

Jednotka Vyhodnocení

6 Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/l Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje

3000 mg/l Vyhovuje
8000 mgň Vyhovuje

0.2 mg/l Vyhovuje
2.5 mgA Vyhovuje
30 mg/l Vyhovuje
0.5 mg/l Vyhovuje

7 mg/l Vyhovuje
10 mg/l Vyhovuje
3 mgA Vyhovuje
4 mg/ľ Vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje

0.5 mg/l Vyhovuje
0.7 mg/1 Vyhovuje

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7 2018

6 Z 7
PR1866076 Oprava l
SaM silnice a mosty a s. A, LS

Výsledky zkoušek

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkováM - výluh
Ila
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 4 - Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh Ila - tab.

Mělnická úl. 2.1
Identifikace vzorku PR1866076-004

Datum odběm/čas odběru 3.7.2018 12:20

Parametr Metoda LOQ jednotka výsledek nm Limit Limit jednotka Vyhodnoceni
(min.) (max.)

Zn WMETMSFX6 0.0100 mgň 0.0103 h 10,0% — 20 mgň Vyhovuje

Vyhláška č. 294/2005 Sb., ve znění vyhl. č. 61/2010, 93/2013 a 387/2016 Sb. - tab. 2.1 - odpad ke skládkováni - výluh
Iíb
Matrice: VÝLUH Název vzorku ZK Mšeno 4 . Vyhl. 294/2005 - odpad - výluh lib - tab.

Mělnická úl. 2.1
Identifikace vzorku PR1866076-004

Datum odběru/čas odběru 3.7.2018 12:20
Parametr Metoda LOQ jednotka Výsledek NM Limit Limit Jednotka Vyhodnocení

(mih) (max.)

6 Vyhovuje

80 mg/l Vyhovuje

1500 mg/l Vyhovuje
15 mg/l vyhovuje

2000 mg/l vyhovuje
6000 mg/l Vyhovuje

0.02 mg/l Vyhovuje
0.2 mgň Vyhovuje
10 ing/l vyhovuje
0.1 mg/l Vyhovuje

1 mg/l Vyhovuje
5 mg/l Vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje
1 mg/l Vyhovuje
1 mgň Vyhovuje

0.07 mg/l Vyhovuje
0.05 mgA vyhovuje

5 mgA Vyhovuje

Konec výsledkové části protokolu o zkoušce

Přehled zkušebních metod
Analytické metody Popis ~xN
Místo ~em" zkoušky: Na HaM 33&9 pnkha g - výsoCany mpubúka 190 00

"W-ČL-IC ' " CZ_SOPJJ06~02,068 (ČSN EN iSO 103U-Ľ ČSN EN 16192) Stanovení razpuštěných Noridů, chloridů, bromidů, dusitanů,
dusiCnanů a síranů.

W-DOC-IR 'CZ_SOP_DQ6 02_058 ((ŠSN EN 1484, ČSN EN 16192, ŠM 5310) Stanoveni celkového a rozpuštěného organického,
celkového anofp~ho uhlíku a celkového uhlíku.

W-F-lC CZ_SOP_D06_02,068 (ČSN EN ISO 10304-1, ČSN EN 16192) Stanovení rozpuštěných fluoridů, chloridů, bromidů, dusitanů,
dusičnanů a Mranů.

L

W-HG-AFSFX CZ_SOP_D06_02_096 (LS EPA 245 7 ČSN EN ISO 178 52. CSN EN 16192, příprava '1zor<u dle CZ_SQP_J06 _02_JCR kap
10.1 a i0.2) - Stanoveni Hg fluQrescenčni spektrometrii Vzorek byl před ana!ýz'?y fixcwán přídavkem kyseliny dusičné,

www.alsglobal.cz



Datum vystaveni
Stránka
Zakázka
Zákazník

20.7.2018

7 Z 7
PR1866076 Oprava 1
SaM silnice a mosty am A, L.S

AnaM/cké metody
WMETMSFX6

W-PH-PCT
W-SO4-lC

VU-TDS-GR

př/pravné metody

Popis metody
CZ_SOP_006_02_002 (US EPA 200 8. ČSN EN ISO 17294-2,US EPA 6020A, ČSN EN 16192, ČSN 75 7358 příprava vzorku"'

:d|e CZ SOP 1106 Q2 JU2 kap. 10.1 a 10.2) - Stanoveni prvků metodou (CP-MS a stechiometrické výpočty obsahŮ slouČenin
z hodnot Vzorek před andyzou fixován Mdavkom kysbd|ny dusičné.

'CZ_SOP_D06_02_ 105 (ČSN (SO 10523. US EPA 150.1 ČSN EN 16 192, šm 4500-H(") B) Stanoveni pH potenaometricky,

CZ,SOP_D06_02 068 (ČSN EN ISO 10304-1 ČSN EN 16192) Stanoveni [Qzpuštěných fluoňdů, bromidů, dusrtanů.
dustčnanů a síranů,
CZ_SOP_D06_02_071 (ČSN 757348, ČSN 757347, ČSN EN 16192, ČSN EN 15216) Stanoveni RL, RAS a ztráty žíháním RL
(s poubltim filtrů ze 9jeMných vláken ponmry 1.5 ijm- Enwronmental Express)

Popis metoaý
M/sto pmvedenl Beindbva i&7/7 Lipa mpub/ika 470 01

·S-PPHOM10 ČSN EN 12457-4 Sitováni a dmeni vzorku na zrnitost " 10 mm.
ŕ S-PPL24CE ČSN EN 12457-4 Příprava výluhu. jednostupňová vsádková zkouška poměr kapalné a pevné fáze 10 ljkg pro materiály se

jzmitosd menší než 10 mm.

Symbol """ u metody značĹ neakreditovanou zkoušku laboratoře nebo subdodavatele. V případě, že laboratoř použila pro
neakreditovanou nebo nestandardní matrici vzorku postup uvedený v akreditované metodě a vydává neakreditované výsledky, je tato
skuteřmst uvedena na tit(j|nÍ straně tahota pratokdu v oddllu nPQznámky". JsQůji na protokolu o zkoušce výsledky subdodávky, je
rňístQ provedení zkoušky mimo laboratoře ALS Czech Republic, s.r.o.
Způsob výpočtu sumačních parametrů je k dispozici na vyžádáni v zákaznickém servisu-

www.alsglo bal.cz



IBR Consulting s.r.o
Datum:

14.08.2018

K

'
Zápis z kontrolního dne ,,11/273 Mšeno, průtah"

,Jl/273 MŠENO, průtah" " " " ""

Zápisz KD Č. 3
Místo konání:

kancelář MÚ, stavba

Účasta
jméno

jiř(Levý_
: Jaroslav Fiala
l Ilona Suchá
' Václav SYřiště

Zbyněk Karásek _
, Filip Šperl

Martin Vácha
' Martin Mach

společnost
KSÚS

funkce
investičnÍ technik
vedoucí závodu

kontakty:
e-mal

.'
l SaM Česká Lipa
l SaM Česká Lipa

+ SaM Česká Lípa

' Pragoprojekt
Tubes
IBR Consulting
M.Ú. Mšeno

výrobní příprava . X _ ) X
f ,tM,yvedoud X : X

·4————- ' "

autorský dozor _ X , X ,
prQelctant RDS X X

l TOS X X '
i ,
l starosta X l

telefón pHtonen l Zadat
X : X
X , X l

X l X '
- —-T "

Aktuálně prováděné práce_ _
[. etapa: 50-55% komunikace hotovo, včetně obrusné vrstvy. Dokončuji se práce na levé krajnici.
ll. etapa: bylo provedeno odfrézování $távajÍcÍho asfaltového povrchu a pokračují práce na odstraňováni původního
štěrkového lože.

_ Plnění harmonogramu _ _ __
Dne 12.7.2018 bylo předáno staveniště mezi stavebníkem a dodavatelem, tj. v terminu dle SOD.

' Bod číslo T " Popis
P

03/01 l Zhotovitel předložil TOS nProtoko|y O zkoušce" na výskyt dehtových pojiv,
Zodp. Termín .

" ZS 14 8.2018 '

, 03/02

03/03

03/04

03/05

včetně závěrečné zprávy. Bylo zjištěno, že se nejedná o nebezpečný odpad.
Byl schválen seznam subdodavatelů. Viz samostatná příloha k zápisu KD 03. všichni 14.8.2018

' 20.8.2018 budou provedeny zkoušky únosnosti pláně. V případě změny zs 20.8.2018

termínu bude o této skuteČnosti zhotovitel informovat TOS
! Zástupcem města byl předán TOS e-mail od jednatele čerpací stanice, ve ZS 20.8.2018 '

kterém se konstatuje, že současný stav napojení nové rekonstruované
komunikace výškově nesedí se stávající výšku nájezdů na ČS.

l l' _ j l , " l - ' ' ·[1 'I , l · ' - , ' ' ' " I l " 1 l

Na KIJ 04 byl pozván jedn:ítd ČS MíSeno " )""

I.

Pokud do 3 dnů od obdržení tohoto zápisu nevznese žádný z účastníků námitku, má se za to, že s ním souhlasí.
Po odsouhlasení se zápis stává součástí stavebního denikuf

Příští KD se bude konat v pondělí 21.8.2018 v 9.00 hodin - na stavbě
Zapsal: Martin Vácha, TDS, IBR Consulting., tel. 776 368 653
Dne: 14.08.2018
Přítomni: dle prezenčnl listiny

Zápis z KD č 03 14.08.2018 str. l



IBR
Consulting Prezenční listina

Datum: /7 Io/t'

Název akce: 11/273 Mšeno - Průtah

K=
Kontrolní den číslo' K'

organizace jméno a přIjmenI funkce e-mail telefon podpis
k:St"s, j,íj Lcjy'" K,<s

Gc,// ô L 'F/4L4
%lý c! /4ou± sum/

a-R.
!""6"

_) ,É,

QOS

Uf1 Č 'N" ŮcÄCKáj

E&E &)akta/o6 TD:C



Stavba 118029 Mšeno - Průtah 11/273
SEZNAM SUBDODAVATELŮ - k 13.8.2018
DlO - zajištění včetně údržby v průběhu stavby Dopravní značení s.r.o. Mělník, kontakt p. Hodan
ROS komunikace - stavební Část TUBES spol. s.r.o. , kontakt Ing. Pavel Kačíre Ing. Špe
ROS VO p. jan Toman,
ROS Architektonická část Ing. Arch Marek Prchal,
Geodet Geodézie On Line Česká Lípa, Ing. josef RanČá
Průkazní zkouška zeminy 4 G consite s.r.o., RNDr. Jiří Tomášek
studený recyklát SAT s.r.o Be. LukáŠ skýv
Až zlepšeni zeminy hydraulickýni pojivy sat s.r.o Be. Lukáš skýv
DlaŽdiči - pokládka kamenné dlažby z dodaného materiálu Prima kámen Plus s.r.o,, Be. jaroslv Richtr, te
Betony - výroba a dodávka, KSČ Frischbeton Mělník, p.Hánl,
Kamenné sloupky Lom Soutězky, kontakt, Ing. Martin Weis,
Přesun pomníku Fr. Palackého Kamenosochařství a restaurátorství Pánek, p. Pavel Hašlar,
Geodetický monitoring - SO 251 Zárubní zed' vlevo Geodézie On Line Česká Lípa, Ing. josef Rančák,
Městský mobiliář - odpadkový koš, držák na psi exkrem., rozcestník mmcité as., Bílovice 519, 687 12 Bílov

Zpracovala :
Ilona Suchá, výrobni příprava staveb, SaM silnice a mosty a.s. Česká Lipa



J D m 'nženýrská a projektová činnost, do7orování staveb

Stavební Inženýrství, s.r.o. koordinátor BO7P na staveništi. odhady nemovitosti

Město Mšeno
nám. Míru 1
277 35 Mšeno jD-Stavební Inženýrství, s.r.o.

Nová 209/13
27601MělnIk

Ing. Jakub Dušátko ,
telefon
email:

V Mělníku, dne 04.04.2019

Věc: Stanovisko TDS k ZBV7 na stavbě 118029-11/273 Mšeno, průtah - Chodníky

Stanovisko technického dozoru stavby bylo vyhotoveno na základě žádosti zhotovitele o
stanovisko k ZBV7:

- V rámci diagnostického průzkumu zhotovitele v průběhu stavby nebyl zjištěn nebezpečný
odpad penetrační makadam 32/63. V podkladních konstrukčních vrstvách chodníků se
nacházelo kamenivo ve směsi se sprašovými zeminami. Nebylo nutné řešit likvidaci
nebezpečného odpadu.

- Jedná se o nepředvIdatelnou změnu nad rámec ZD, která byla všemi přítomnými
odsouhlasena.

jD-Stavebmnža~Ĺ s,r.o, S pozdravem

"===
-l-

Ing. jakub Dušátko
JD-Stavebni Inženýrství, s.r.o.
technický dozor stavby



PRAGOPROJ EKT, a. S. Ateliér Praha l, KRyšánce 1668/16, 147 54 Praha4

NAŠE ZNAČKA: SD I-Kz-0092-2019
Ing. Karásekl 226 066 151

vyřizuje: email:

DATUM: 08, 08. 2019

Krajská správa a údržba silnic, p.o.
p. Milan Peška
Zborovská 11
150 21 Praha 5

věc: Stanovisko AD k ZBV Č.007

Akce: ,,11/273 Mšeno, průtah"

Smlouva č.: 18-228

AD byl požádán dne 2.8.2019 o stanovisko AD k předloženému ZBV č. 007 k SO 131.1
Chodníky - město Mšeno.

Pro vyjádření ad je podkladem rekapitulace stavu dokumentace a důležitých
skutečností, týkajících se tohoto SO viz dále.

AD prověřil návrh změn v ZBV č. 007 SO 131.1 a vydává následujid stanovisko
k předloženým dokladům jako části konceptu ZBV č. 007 SO 131.1:

l) V rámci diagnostického průzkumu vozovky sil. Ill/273 realizovaného v r. 2016 byl ve
vrstvách penetračního makadamu šťáv. vozovky prakticky v celé délce stavby prokázán
výskyt nebezpečných látek. Zkouška prokázala přltomnost polycyklických aromatických
uh|ovodjků (pau) na všech zkoušených vzorcích (sonda Č.1-5).

2) Na základě tohoto zjištění bylo v PDPS předpokládáno určité množství materiálu
z konstrukčních vrstev šťáv. asf, povrchů s výskytem nebezpečných odpadů vC. uložení
na skládku,

3) V průběhu realizace stavby nebyl výskyt nebezpečných odpadů (penetračního
makadamu fr.32/63) potvrzen. Toto je doloženo protokolem o zkoušce Č.PR1866076
předloženým zhotovitelem stavby.

4) Z těchto důvodů bylo nezbytné v rámci realizace stavby reflektovat zjištěný stav a upravit
soupis prací viz Změnový soupis prací předkládaného ZBV č. 007 SO 131.1.

5) Změna během výstavby je z výše uvedených důvodů nad rámec zadávací dokumentace.
6) AD konstatuje, že se nejedná o technickou změnu řešeni navrženého v PDPS. Jedná se

o dopřesnění návrhu v PDPS na základě skutečně zjištěného stavu v průběhu výstavby.
7) Dle AD je navrhované řešeni technicky přijatelné, neboť' nepředstavuje technickou změnu

díla. K ceně ZBV se AD nevyjadřuje.
8) Ověření objemů provedených prací (tj. výměry či objemy provedených změn na stavbě) a

dohled nad jejich kvalitou, je odpovědnosti TDI. Proto upozorňujeme, že předložené ZBV by
mělo být rovněž zodpovědným pracovníkem TDI potvrzeno.

Další připomínky k ZBV AD neuplatňuje.
žElV je možné autorizovat po cenovém projednáni ze strany KSÚS a potvrzeni rozsahu

provedených pracf zástupci TOl.

S pozdravem

Co: PRAGOPROJEKT, a.s.

Sídlo: K Ryšánce )668/16, 147 54 Praha 4
tel.: M20 226066 11l,fax: q420 226066 119
www.Drdqoproiekt.cz

Ing. Zapletal
ředitel iéru Praha l

- zakázka A(;OPKOjEK7; ä.::,
a. a. K Ryšánce 166$/!6, 147 54 Prahu ,

IČO: 452 72 387, upsán vOR

tC,4527,387. DK,CZ4,,,,,,,, """F 'm\l(j&1,2009
Zapsán v obch®nhn (ej5(řik(j, saudu v Práče, ČSN ENISO 1400)2005
oddíl B.vlntka 1434 CSN QHSAS 180Qi:2008



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby: Cisio SO/PS l Číslo ZBV:
11/273 Mšeno, průtah l číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 8
Chodníky - středočeský k'aj 131.2/ 2

Objednatel č.1: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 70891095

Objednatel č.2: Město Mšeno
náměstí Miru 1, 277 35 Mšeno
IČO: 00237078

Zhotovitel' SaM silnice a mosty a.s.
Máchova 1129, PSČ 47001 Česká Lípa
IČO: 25018094

Rekapitulace ZBV č. 8 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č, Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

8.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena nav!hova?ých Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapornych kladných a Změn kladných celkem

8.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
záporných kladných a Změn kladných celkem

8.3 -7 592,75 3 948,23 -3 644,52

část ZBV č. Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov?ných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
zapomych kladných a Změn kladných celkem

8.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č, Cena nav!hova!)ých Změn Cena navrhov2ných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchzapornych kladných a Změn kladných celkem
8.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

8 -7 592,75 3 948,23 -3 644,52

Části ZBV se čÍs[ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém čÍslovánÍ se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě: 2


